ERSATZTEIL-LISTE

KLS 140

(Baugruppe 1)




7
. ]
9
10

16

20

n

7

Unsere Ersatzteil-

Stidbaden, Stdwiirttemberg

und Auslicferungslager ‘

Werkslager Kramer (Iutma(lingcn, Telefon Geisingen 218-219

Ober- und Niederbayern, Teil Schwaben — Friedrich Cesinger, Augsburg, Hinter d. Schwalbenecdk 7, Tel. 2165
Ober- und Unterfranken, Oberpfalz - Andreas Dennhifer, Niirnberg, Kirchenstrafie 21, Telefon 40038

Slidliches Allgiy - Siegfried Karg, [.iudenbergu\llgiu, Sedanstrafie 9a, Telefon 616

Nirdliches Allgiu, Teil Schwaben

- Gebr Guggemos, Marktokberd: tf/Allgiu, Meichelbeckstr. 32, Tel. 654

yirell Wiirttemberg - Adolf Mithleisen, Stut:gar(-Fei]hadl, Lindenstrafle 25, Telefon 5814525

Qn.nlcn_ Main - Franken
O M - Bergstrafie —
Iz

Rhein

Leonard Wilkens, Tnuberhisdmfsheim, Schmiederstrafie, Telefon 526
Heinrich Fudhs & Sthne, Hoxhohl iib, Ernsthofen, Telefon Ernsthofen 177
Fr. Hekler, Mannheim-Nedarau, Casterfeldstrafie 144, Telefon 82103

S.mrgchi\.'lc-—sf . Klein, St. Wendel, Gymnasialstrafle 15, Telefon 2165
Eitel - MoseNPeler Kuhn, Bernkastel, Schanzstrafie 22, Telefon 32

Jos. Gillen, Bithu

Cochem/Mosel, Ravendstr

Hunsrtick — Taunus

F. Schuhmacher, Planig,
Tel. Bad Kreuznach 4920
Hessen

Gustav Stormer,
Marburg/Lahn, Heinrich-
Heine-Str. 13, Telefon 2734

Westfalen - Sagerland

Ing. H. Wagner, Dellwig,
Post Langschede/Ruhr,
Hintere Str. 4, Telefon 27
Niederrhein

W. Richter, Brith] b. Kiiln
Kélnstrafie 179, Telefon 3484
Siidl, Oldenburg,

dstl. Weéstfalen

Ernst Heitling, Melle/Hann.
Telefon 441

Siidhannover — Braunschweig
Mederer-M inmrenwerke,
Braunschwei 2-Querum
Telefon 30055
Nordhannover — Bremen,
Wiegmann, Bremen
Hostedter Heerstrafle 445
Telefon 441882

Oldenburg - Emsland
Werner Bittger, Oldenburg
Winkelmannstr, 33, Tel. 5479
Niederelbe - Sitdl. Schleswig-
Holstein

H. J. Schliiter, Rellingen
iib. Pinneberg, Baumschulen-
weg 4, Tel. 3990 Pinneberg
Niirdl, Schleswig-Holstein
Nordmotor GmbH., Heide
Stiftstrafle 79, Telefon 2037

lefon 3209

Nik. Steffes, Ruy Kon Trier 8539
Kreis Cochem — Kreis A -x?sef Meurer,

14, Telefon 57

L T [, N%m’wan
*'5. !r.h.\” JJ

‘% “\Obremen f .‘/.\) \\'\
9

m Melte

o
Deltwig

0
= * eig. Lager
ﬁi 3. Lager
.l ﬁlﬂr!ﬂger

Osruﬂgarr

Ohugshury O
6uhngquen () gsbuig

o
o Lindenbg Mdtk-Oberd

Kramer-Werke GmbH.

Uberlingen/Bodensee und Gutmadingen/Baden

Ersatzteil-Liste

KLS 140

Balnid * fa s

1
» ilfl‘l

i



2
. -
Inhaltsverzeichnis
Seite Kurbelgehiuse . . 35
Vi ort 3 Bildseite . . 36
G r@e Kurbelgehiuse . 37
Gebriebpgehiiuse, Hauptwelle i B o
Vorg&legdwelle, Zapfwelle . 4 Kurbelgehiiuse . . 39
Ihldselé) A2 i, o Bildseite . 40
Schaltwelle, alte;ns1tz LN Zylinder, Kurbelwe]le 41
Getriebeguhm. kel, Bildseite . sk 42
Schalthebel . . g Pleuelstange, Kolben
Achstrichter, Hinte& . Zylinderkopf 43/44
Difterentialschaltung +/. 9 Bildseite . 45
Ausgleichgetriebe, Brems Nockenwelle, Steuerrmgstmle 46
Itrommel Z.wmbackenbrm Bsidacire 47
e o
I';nl :1 W Schmierdlpumpe, Schmier-
i N Bt L olfilter, Schmierdlleitung
Bremsen @ (Saugleitung) 48
Zweibackenbremse rechts, Cy Bildseite . . . 49
Handbremssegment . . . 13 ® Bildseite . . SR
Handbremse, Fullbremse, Linspritzpumpe R e A L
Gasregulierung . . . . . 14 ldseite . . 54
Kupplung Einspritzventil, (‘.luhkcwm
Kuppl i anlagéraftqtoﬁleltungen
upplungsgehiuse, und off-Filter angeb. 55
Kupplungsteile . . . M Kraf &] 56
Fufthebelwerk, Ienkung A6 ralao S NI
Bildseit 57
Bildseite . . AL 17/18 Kihllafdleit RI
o iihlluftleitung, Mnlasser,
Lelllf der Lepkug h7°>b Uldruckmanomt,tcr Licht-
ahantrieb far Schwinge, maschine, Kiihlluftabfithrg. 58

Mihaus- und einriickung . 19
Maheinriickhebel, Kupplung 20

Vorderachskonsole,
Anhingedse, Motnrhaube
Armaturenh. Vorderachse . 21

Achsschenkel, Lenkschenkel,

Lenkschubstange Vorder-
- rader, Olbadluftfilter . . . 29
Bildseite . . . 23/24

Auspuff, Brr:nnstoffbe]m'ter
Leckélleitung, Oldrudk-
schalter . , . 25
Fahrersitz, Hmterradkotﬂ 26
Hinterradkotfliigel, Fuf3-
bleche, Schutzschild, Werk-
zeugkasten, Riickstrahler . 27
Anhingekupplung, Adker-
anhingeschiene, Hinterrader 28

Bildseite 29/30
Bildseite 31
Elektrische Ausriistung 32/33

Motor
Rl e teel cieeV i B0 L 2 S g

Sonderausriistungen O
Riemenscheibenantrieb . =
Zapfwelle gangabhang1g,
Kriechgang h
Vorderachse gefedert
Riickspiegel, Stopphcht,

Riickscheinwerfer
Bildseite .

Vorderradkotﬂug&l
radlenkbremse .

Mihwerk

Mihwerk (Schwingentrieb)
Mihwerk (Schwingentrieb)
Mihwerk (Schwingentrieb)
Bildseite .

Mihwerk {Schwmgcntrleb)
Mihwerk (Schwingentrieb)
Bildseite .

Mihwerk m. Unterschwmge
Héhenverstellbare Anhange-

Einzel-

kapplung . .

m\}‘

62
63 64

65

)

Vorwort

Mit dieser Ersatzteilliste geben wir besonders dem Hindler eine Unterlage zur
Anlegung eines wohlsortierten Ersatzteillagers an Hand.

Dieses Lager ist stets vollzihlig zu halten, Bei Entnahme eines Ersatzteiles
sollte der Bestand durch sofortige Nachbestellung wieder erginzt werden, da
andernfalls unliebsame Betriebsstérungen bis zum Eintreffen des erst bei Bedarf
bestellten Ersatzteiles entstehen kénnen.

Die Lieferung von Ersatzteilen usw. erfolgt nur gegen Nachnahme oder bei
Abholung gegen bar. Versand- und Verpadkungskosten sind in jedem Falle vom
Besteller zu tragen. Im Falle der Zusendung geht die Gefahr auf den Kiufer
iiber, sobald das Ersatzteil einem Transportunternehmen tibergeben ist.

Zur besonderen Beachtung!
Bei allen Bestellungen, sei es beim Hiindler oder im Werk, sind anzugeben:

1. Die Fahrgestell- und Motor-Nummer

2. Die Getriebe-Nummer

3. Die bendtigte Stiickzahl

4. Die Teilebezeichnung unter Hinweis auf die Bildnummer
vorliegender Ersatzteilliste
(Im Zweifelsfalle Muster oder Skizze einsenden)

5. Die gewiinschte Versandart: Post, Fracht usw.

Die Fahrgestellnummer ist aufler auf dem Typenschild noch links
auf der Vorderachskonsole eingeschlagen.

Die Motornummer befindet sich auf dem Typenschild und rechts unter
der Brennstoffpumpe.

Die Getriebenummer ist am Getriebegehiuse hinten seitlich der Zapf-
welle eingeschlagen.

Wie bei Bestellungen ist auch im Falle von Riidksendungen (Garantiebean-
standungen) sinngemal zu verfahren und sind die zuriickzusendenden Teile mit
einem Anhinger zu versehen. Diese Anhdnger kénnen vom Werk bezogen werden.
Neuteile werden bis zum Eingang der beanstandeten Teile pro forma belastet.

Es wird um frithzeitige Aufgabe der Lager-Ersatzteilbestellungen gebeten.

Da die Preise Anderungen unterworfen sind, haben wir sie in der Ersatzteilliste
icht eingesetzt. -

i?nmem in ¢ ) sind in den Abbildungen dieser Liste nicht enthalten.

Kramer-Werke
GmbH.

Uberlingen/Bodensee




Qe

@‘ ebegehaduse
Rt

ad
Haup

Uorgelegewelle

Zapfwelle
Schalteinsatz

Srehe Sonderausristung

e

\ 43
94\042 404339 40 46




4
-
S0, Getriebe
(2 R~
i EJ] Getriebegehduse, Hauptwelle, Vorgelegewelle,
@‘\?TS Zapfwelle
P (Zu Bildseite 5/6)
2%
B‘li:n:ﬂ‘d Q Benennung o DIN Teilnummer Bemerkung
Nummer [ ‘/\ zahl
M) | Zsb. Cetri{iég(LS 140 (ohne
Kriechgang 1 13 220 00 01
2 Getriebegchém@ 1 10221 00 01
3 Ricklaufrad (\ : 1 13221 00 10
4 Laufbuchse 1 13 221 00 50
5 Riicklaufachse 1 1322101 15
6 Sechskantschraubé mit Z
AM 10 x 40 1]561-58
7 Federring B 10 N 1| 127
(8) | Zsb. Hauptwelle mit Kegelritzqy
(8—24, 9—-24) b4 13 220 01 07
10 | Hauptwelle mit Kegelritzel Q
(8—24, 9—24) N 13222 0221
12 | Einstellscheibe (Stirke n. Bedarf) | 1 5/&) 13222 00 53
13 | Schriglager 3308 X 116
14 | Zwischenring 1 13 222 01 51
15 | Radialdichtring A 52x68x8 1] 6503 ‘15
16 | Distanzbuchse 1 222 00 50
17 | Sicherungsblech A 40 1 | 70952 ® 3
18 Nutmutter M 40x1,5 1 | 70852
19 | Schieberad 1. Gg. — Rg. | 13292 0Q 10
20 | Schieberad 2, Gg. — 3. Gg. 1 132229011
21 | Schieberad 4. Gg. — 5. Gg, 1 1322200 12
22 | Walzenkranz 16 x 24 x 20 1| 5407 A
23 | Sicherungsring 90 x 3 2| 472 N
(24) | Zsb. Vorgelegewelle 1 13 220 00 09 O
25 | Vorgelegewelle 1 13223 0020
26 | Paflfeder A 10x 8 x63 1 |6885-5t60) O
27 | Vorgelegerad 2. Gang 1 132230010 O
28 | Vorgelegerad 3. Gang 1 13223 00 11
29 | PaBfeder A 10x 8 x40 1 |6885-St60) \}\
30 | Vorgelegerad 4. Gang 1 132230012 <>\
31 | Walzenkranz W 16 x 24 x 20 1] 5407
32 | Ringrillenlager 6207 N 1] 625
33 | Sprengring Sp 72 A 1| 5417
34 | Distanzrohr 1 13 223 00 53
35 | Vorgelegerad 1 1322301 13
36 | Sicherungsring 35x1,5 1| 471
38 | Zapiwelle 1 13 226 00 20
39 | Ringrillenlager 6207 2]:625
40 | Sicherungsring 35x 1,5 3| 471
41 | Sprengring 70 1 | 9045

Die in () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fohrgestell- und Getriebe-Nummer angeben

[ Bildseite 5/6 innen

»

-
Getriebe
Schaltwelle, Schalteinsatz
(zu Bildseite 5/6)
Bild- und An- ’
Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
42 | Radialdichtring A 35x72x 12 1 | 6503
43 | Sicherungsring 72 x 2,5 1| 472
44 | Radialdichtring A 35x72x 10 1| 6504
45 | Schaltmulfe 1 13 226 02 25
46 | Schutzkappe fiirr Zapfwelle 1 22 226 00 07
47 | Halbrundschraube M 6 x 12 38658
48 | Federring B 6 3.1 127
50 | Rasterwinkel 1 13226 0170
51 | Sechskantschraube M 10 x 20 1]933-8G
52 | Federring B 10 . 1] 127
53 | Spannstift 10x 16 1| 1481
(54) | Zsb. Schaltwelle 1 13 22001 36
55 | Schaltwelle 1 13 226 01 22
56 Hebel 1 13 226 01 28
57 | Spannstift 8 x 32 1] 1481
58 | Rundschnurring 14x1,6 1 00 996 14 05
59 | Schaltstein 1 13 226 00 35
60 | Sechskantschraube mit Zapfen
BM 6x40 1] 561-8G
61 | Sechskantmutter M 6 1]93458
(62) | Zsb. Absperrfeder 1 13 230 00 42
63 | Absperrfeder 1 00 992 02 60
64 Nabe 1 13 232 00 37
65 | Spannstift 8 x 32 1| 1481
(66) | Zsh. Schalteinsatz 1 13 220 00 40
(67) | Zsb. Schaltgabel l 1 13 220 00 41
68 | Schaltgabel 1. Gg. — Rg. 1 13 224 00 62
69 | Fihrungsstudk | | 13 224 00 65
70 | Spannstift 6 x 24 1| 1481
71 Sicherungsring 16 x 1 1] 471
(72) | Zsb. Schaltgabel | 1 13 220 01 41
73 | Schaltgabel 2.6 —3: Gl 1322401 62
78 | Fahrungsstick | 1 1322401 65
I5 | Spannstift 6 x 24 1] 1481
76 | Sicherungsring 16 x 1 1] 471
(77) | Zsb. Schaltgahel l 1 1322002 41
® 78 | Schaltgabel 4. Gg. —5.Gg| 1 13 224 02 62
O 9 | Fihrungsstiick l 1 13 224 02 65
Spannstift 6 x 24 1] 1481
9 Sicherungsring 16 x 1 1| 471
Trager fur Schaltgabel vorn 1 . 13 224 00 60
)’]’r;'iger fiir Schaltgabel hinten 1 13 224 01 60
84 (Zwischenlage 1 13 224 00 66
85 Igdwnlage mit Sperre 1 13224 01 66
[ ]
Die in [ ) g Bild-H n erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben




5\ & -
SADR, Getriebe
Kramer
EARS Getriebegehiusedeckel, Schalthebel
® g (zu Bildseite 5/6)

Bild- und @ An-

Bestell- Q Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl

86 | Kugel ge Gr 10 & 3 00 994 00 80

87 Schrauben 3 00 992 00 05

88 chhlcantsdw @ 10 x 30 41 931-8G

89 | Federring B 10 sﬁ 4| 127

90 | Getriebegehiuse 1 1 13 221 01 05

91 Sechskantschraube 55 10] 931-8 G

92 | Federring B 10 10| 127

93 | Zylinderstift 12 m 6x 2° ( 417

(94) | Zsb. Schalthebel mit Schaldeckel| 1 13 220 00 37

95 Zsb. Schaltdedkel é 1 132200051

96 | Schalidedkel )) 13 225 00 05

97 | Kugelkoptstift C 22 225 00 93

(98) | Zsb. Schalthebel @D 13 220 00 46

99 | Schalthebel 1 13 224 00 30

100 | Schalthebelkappe 1 22 224 00 31

101 | Schaltknopf 1 00 996 06 30

102 | Sechskantmutter M 10 1 ':134-5\6

103 | Abstandrohr 1 132250053

104 | Feder (konisch) 1 00 392 01 05

105 | Haltering 1 2225 00 56

106 | Sicherungsring (zweiteilig) 1 2230156

107 | Sechskantschraube M 10 x 25 21933-8G 'Y

108 | Federring B 10 3| 127

109 | Sechskantschraube M 10 x 35 1]931-8G

110 | Verschlufischraube M 22 x 1,5 3 00990 02 1&
111 | Dichtring B 22 x29 3 [7603-Cu/ As. O
112 | Einfiillstutzen 1 13 225 00 30

113 | Sechskantschraube M 8 x 35 2 1931-8G O
114 | Federring B 8 2 | 127

Die in ( ) gesstzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fohrgestell- und Getriebe-Nummer ongeben

’

9
Getriebe
Achstrichter, Hinterachse, Differentialschaltung
(zu Bildseite 11/12)
Bild- und An-
Bestell- Benennung DIN Teilnummer | Bemerkungen
Nummer 2ahl
115 | Achstrichter 2 13231 01 02
116 | Ringrillenlager 6210 2 | 625
117 | Sicherungsring 90 x 3 2| 472
118 | Sechskantschraube M 14 x 45 16| 931-8G
119 | Federring B 14 16| 127
121 | Hinterachse 2 1323504 15
122 | Ringrillenlager 6210 2| 625
123 | Sicherungsring 50 x 2 4 | 471
124 | Stirnrad 2 1323300 10
125 | Sicherungsring 48 x 1,75 3| 471 { 132320125
126 | Schaltmuffe firr Differential-Sperre | 1 \ 132320225
(126a)| Sechskantschraube m. Zpf. BM 8x20| 1 | 561-8 G
(126b)| Sicherungsblech 1 00992 07 30
127 | Zwischenring 2 13 235 01 51
128 | Radialdichtring A 56 x80x 10 2 | 6503
129 | Sicherungsring 90 x 3 2| 472
130 | Hinterradnabe 2 13234 02 01
131 | Pafifeder A 12x8x70 2 |6885-St 60
132 | Kronenmutter M 40x 1,5 2 | 937-5S
133 | Splint 8 x70 2|54
135 | Rasterwinkel 1 13232 0070
(135a)| Schild fir Differential-Sperre 1 00 435 01 22
(135b)| Halbrundkerbnagel 3 x 4 4 | 1476-MS|
:g? Seg'lskantschraube M 10x 20 21933-8G
Federring B 10 21127 . :
138 Scha:rfingger 1 132320032 |\ Differential-
139 | Sicherungsring 18 x 1,2 1| 471 schaltung
140 | Rundschnurring 14 x 1,6 1 00996 14 05
141 | Absperrfeder 1 00 992 02 60
142 | Nabe 1 13 232 00 37
143 | Spannstift 8 x 32 1] 1481
(144) | Zsb. Schaltwelle f. Diff.-Sperre | 1 1323001 36
145 | Schaltwelle 1 13 23201 22
146 | Schalthebel (unten) 1 1323200 35
147 | Schalthebel (oben) 1 1323201 35
148 | Spannstift 8 x 32 2 | 1481
149 | Schaltstein 1 12 232 00 30
O 50 | Splint 3 x 20 1|94
N
O . ¥
T4
° Q)

Die in [ ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-,

Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben




il

P — o

10
Getriebe und Bremsen
Ausgleichgetriebe, Bremstrommel,
. Zweibackenbremse links
5 (zu Bildseite 11/12)
ild- uni \< : -
l’afn:'ll-ﬂ Q Benennung - DIN Teilnummer | Bemerkungen
Nummer ‘A zahl
(151) | Zsb. Ausgleichgetriebe
(8—24, 9—2 1 1323001 01
153 | Tellerrad (8—2 - 4) 1 132330211
155 | Ausgleichkérper 1 13 231 01 01
156 | Ausgleichtrabant [‘Q 2 1323200 11
157 | Bolzen fiir Ausgleichtxalfa 2 13 232 00 91
158 | Zyl.-Schr. m. Splintl. M @7 6 | 6912-8 G| 00995 07 60
159 | Kronenmutter M 10 \2 6] 93558
160 | Splint 2 x 22 6194
162 | Ausgleichkegelrad @ 2 1323200 10
164 | Ausgleichachse @’ 1323200 15
165 | Radialdichtring A 54 x85 x 10 @g% B2v
166 | Ringkegellager 32211 2 <\
167 | Flansch fir Backenbremse 2 6 13 241 01 05
168 | Einstellscheibe X 00 993 10 40
169 | Sechskantschraube M 10 x 25 12| 933-8 G
170 | Federring B 10 12| 127 \(5
171 | Bremstrommel 2 241 0001
172 | Sicherungsring 48 x 1,75 4| 471 @ P
173 | Zsb. Zweibackenbremse links 1 1&;30 02 07
174 | Bremsschild links 1 13 241 (9 08
175 | Bremsschliissel 1 13 24301 16
176 | Bremshebel 1 13 241 01 30
177 | Spannstift 8 x 36 1| 1481 R
178 | Lagerbolzen 1 13 245 00 944
179 | Halter 1 132410040 | O
180 | Sechskantmutter M 16x 1,5 1]936-58
181 Zugfeder 1 00992 37 05

Die in () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben
| Bildseite 1112 innen »

B |
13
L)
s\, Bremsen
(Krama .
iy Zweibackenbremse rechts, Handbremssegment
(zu Bildseite 11/12)
Bg:ﬂ:ﬂ-d Benennung e DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zohl
182 | Zsb. Bremsbacke 2 13 240 00 36
186 | Bremsbelag 2 00 993 00 60
1B7 | Niet C 4x8 20| 7338-Cu
188 | Zugfeder fiir Bremse 2 00 992 24 05
189 | Sechskantschraube M 10 x 40 2|931-8G
190 | Sechskantschraube M 10 x 45 2 |931-8G
191 | Sechskantmutter M 10 4 193458
192 | Federring B 10 4 | 127
(193) | Zsb. Zweibackenbremse rechts 1 13 240 03 07
194 | Bremsschild rechts 1 13 241 01 08
195 | Bremsschliissel 1 13 24501 16
196 | Bremshebel 1 13 241 01 30
197 | Spannstift 8 x 36 1] 1481
198 | Lagerbolzen 1 13 245 00 94
199 | Halter 1 13 241 00 40
‘ 200 | Sechskantmutter M 16x 1,5 1 ]936-5S
201 | Zugfeder 1 00992 37 05
202 | Zsb. Bremsbadke 1 13 24000 36
206 | Bremsbelag 2 00 993 00 60
207 | Niet C 4x8 20| 7338-Cu
' 208 | Zugfeder fiir Bremse 2 00 992 24 05
209 | Sechskantschraube M 10 x 40 1]931-8G
210 | Sechskantschraube M 10 x 45 21931-8G
211 | Sechskantmutter M 10 4 | 934-5S
212 | Federring B 10 4 | 127
213 | Sechskantschraube M 10 x 50 1]1931-8G
| (214) | Zsb. Handbremssegment 1 13 24000 21
‘ 215 | Handbremssegment 1 13 243 00 39
216 | Bolzen 1 13 243 01 94
217 | Spannstift 10 x 24 1| 1481
| 218 | Sechskantschraube M 10 x 25 21933-8G
219 | Federring B 10 2| 127
TSO
1
O % i
T
° Q)
Die in ( ] gesetzten Bild-Hummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getricbe-Nummer ongeben

4 siehe Bildseite 11/12 |




1n

Achstrichter
Hinterachsen
Differentialschaltung
Ausgleichgetriebe
Bremstrommel
Zwelbackenbremsen
Handbremse
Gasregulierung




14
Kupplun
S‘%ﬁmg Bremsen PRIGhS 1
! [B 1 ; lungsgehause, Kupplungsteile
6} %hﬁj Handbremse, Fuflbremse, Gasregulierung Koppiangeg _ ; P
® (zu Bildseite 11/12) (zu Bildseite 17/18)
Bild- und An- :
Bild- und » DIN Teilnummer Bemerkungen
Bestell- Q Benennung > DIN Teilnummer Bemerkungen n?:::; Bentnnung zahl
Nummer e zahl
pEE NN 2 132110201
(220) | Zsb. Hefadfeemshebel i 13 240 0020 Siai| upoluestpehiuse : 132220220
221 | HandbremskQel 1 13 243 01 30 25 Ringrillénlager 6308 N 1 | 625
222 | Druckstiids 1 22 243 01 88 266 | Sprengring Sp 90 A 1| 5417
223 | Drudkstange 1 13243 00 43 267 | Sicherungsring 40 x 1,75 2 | 471
224 | Drudkfeder \9‘ 1 00 992 03 05 268 | Verschlulideckel 18 2 | 443
225 | Bolzen @ ! a0 269 | Radialdichtring A 35 x72x 12 1| 6503
226 lflmllce \2 1 & 22 243 00 44 270 | Schmiernippel H 3 A 8 4 | 71412
227 | Scheibe 13 1] 433 (270a) | Versahlufideckel 72 1 | 433-St. roh.
228 | Splint 4 x 25 @ i B 271 | Sechskantschraube M 14 x 45 31931-8G
229 | Scheibe 6,4 i Boai 272 | Sechskantschraube M 14 x 150 2| 931-8G
230 .s.p’lllt 1,5 X_ 15 Q 1 94 213 Federring B 14 6 127
231 | Sicherungsring 25 x 1,2 (9 471 x|l i dbtcchontibe A dA 2 40 1] 912-8 G
(232) | Zsb. Handbremsstange I~ 13 240 00 05 78 | 76, Kapolungswelle 1 132100012
233 | Handbremsstange f( 132410248 (275) KS Al qu:ve“eg 1 1321201 20
234 | Kugelmutter M 10 1 22 241 01 91 576 | Bty i 132510030
234a | Sechskantmutter M 10 1 93% 277 Sm:meﬁﬁﬁ 8 x 36 1] 1481
(235) Zsb. Fufibremsstange 2 13240 01 05 278 Ss&ql{antcd{mube M 8x30 21933-8G
236 | Fullbremsstange 2 Q 132410348 - e i 3| 9315 s
237 | Sechskantmutter M 10 2193458 Y 280 | K h‘m Sabdal 1 1325000 01
(2872)] Kugelmutter M 10 2 2241 01 91 e B e i iai brionn VAT GADIS 2| 93386
238 | Haltewinkel fiir Fufiblech vorn 2 1303 00 18 l el 282 Qedls-k( tmatter M 10 7] 9345
239 | Haltewinkel fir Fuflblech links | 1 133030148 | E5€. . T e e ) 1 1021200 10
240 | Haltewinkel fiir FuBlblech rechts 1 13303021 l Asp Ly 284 Supp 1;:55% % 40 2 | 1481
241 | Zsb. Gasregulierung 1 13 170 OL)&\ 285 g!:;:'m esiod 019 1| 471
(242) | Zsb. Fuf- und Handgashebel | 1 1317001 02 (T SRR | G e 0-1 1222700 52
243 | Handgashebel f 1317101 35 87 | Tocte o i g 1 00 992 37 05
244 | Sechskantmutter M 8 1]934-5S O 288 Zui’f ]E (hrenswalle 1 13 24000 02
245 | Kugel 350 M 8 1 00 996 04 30 O (239) Riliyempwtlle 1 13 241 00 20
246 | Zsb. FuBgashebel : 13 170 00 05 290 | Mitnehmerhebel i 132520025
247 | Bolzen zur Gasregulierung 1 12 171 00 94 \}‘ 291 | s i lél.ﬂ 8 x 45 1| 1481
247a | Sicherungsring 20 x 1,2 1] 471 @ 292 Lpﬁﬁgielmshebel ) 1324401 15
248 | Halter | 13 171 01 40 N 203 1\:': i 1 12 242 00 10
299 | Tellerfeder 40 x 14,3 x 2 3 00992 02 15 A 38 | Goancitit B2 40 2 | 1481
249a | Bremsscheibe 1 12 171 00 20 é 295 Bp_:lmnsdj ibe 25x40x0,3 3-4 00 993 04 40
250 | Kronenmutter M 14 1] 93558 b | Beilagschei R
251 | Splint 3x28 1] 94 C :
253 | Gasgestinge 1 13 171 03 45 O
254 | Scheibe 84 1| 125-8¢
255 | Splint 2x 12 1] o4 Y
256 | Bolzen mit Gewinde M 8 1 0099003 15 O % »
(256a) Abstellgestinge 1 13171 04 45
(256b)| Kugel 35 @ M 8 1 00 996 04 30 .
(256c)| Sechskantmutter M 8 1]934-58 |
(256d)| Scheibe 6,4 1| 125-St |
(256¢)| Splint 1,5 x 15 194 [ L Q)
. Bel Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer cungeben
Die T () o Bild-N cheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fohrgestell- und Gefrisbe.N o Die in () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Be .




16 19
4,
ﬁgﬁ Kupplung | h Teile der Lenkung, Zsb. Mihantrieb
&&@ Fulhebelwerk, Lenkung fiir Schwinge, Midhaus- und -einriickung
® > (zu Bildseite 17/18) (zu Bildseite 17/18)
A ]
n%:;::;ll-‘ S Q Benennung gl DIN Teilnummer Bemerkungen vty -~ i k
Niiioias 20hl g Nfu!r:;all_r Benennung e DIN Teilnummer Bemerkungen
296 S])annht’{ 2 13252 0005 (330) | Zsb. Sterngriff 1 252700025
297 | Pafifeder A>1/06 x 40 2 |6885-St 80 330 | Griffmutter i 25 273 01 26
;g Esg’;‘;‘f‘:‘;:“g“}o €M 10 x 40 g ?g;-‘; G 330b | Spannschraube M 10x70 1 25273 00 90
300 | FuBbremspedal i 122520035 o kv S B Beet
301 | Spannstift 8 x 40 g gaod St.lelbc 6,4 [ 1] 125-S¢
B RES ? e | Splint 1,5x 15 1194
302 | Zugfeder 3 Q 1 00 992 37 05 331 | Handrad mit Abdedkplatte 1| 74101) | 252730001
303 | Befestigungswinkel fu{ Mugfeder 1 132520015 2915 | Paflfedar A 5%5 x99 1 |6885-St60)
304 | Zsb. Lenksegment links 1 2527002 20 331b| Scheibe 21 1| 125-Se
305 | Zsh. Lenksegment rechts ? 1 252700320 331c | Sechskantmutter M 20x 1,5 1]936-58
306 | Gewindestift m. Kegelans. M 10%5 551-5 S 130 Zelinddsiite 10 6190 2l7
gg; ]Sfi:;k?g:n;lgﬂ :?2 10 @ g s b 333 Sechskantschraube M 12 x 35 | 4]931-8G
et 2 E 3 L Federring B 12 | 4| 127
309 | Einstellscheibe 6- Q 00993 11 40 336 | Drahtgitter fir Kupplungs-Gehiuse 1 1321101 15
310 | Sechskantschraube M 12 x 45 1 41-8 G 337 | Befestigungshlech 3 1021101 16
g:?a E:glil:i?:1tsg1TQUbe M 12x35 3 ?3_}8 gg;n Sechskantschraube M 8x 15 41 933-8G
; g »<( 5 b| Federring B 8 401
312 |J_ET;Ik5t0d(hebE| 2 13 274 01 30 238 Zib?rg;gwﬁﬁtab 1 ¥ 10210 00 32
3}4 Pafifeder 8 x7 x 28 2 &)0 991 12 05 339 | Dichtring C 22x29 1| 7603-Cu Ash,
g]g gf?_“:";_m*;‘;ﬁf M 24x15 g 317-5 S (340) | Zsb. Mihaatrieb fiir Schwinge | 1 13 350 02 03
SPHNL -3 X 4 2 - = .
317 | Beilagsscheibe 32 x 50x 0,3/0,5/1,0 [0-4 00 9gPo1 40 ol i L : Samn
Ringrillenlager 6207 1] 625
Eg}g; IZSbl; '—"-‘T\"S*O':k komplett 1 13270 00 01 344 | Mahantrieb Schaltrad 1 1335201 12
eenRakock 1 25 273 00 05 345 | Ringrillenlager 6006 1| 625
320 | Lenkrohr I 13 273 00 346 | AbschluRdeckel 1 13352 01 26
321 | Lagerbuchse fiir L?nklmg X 1 25 273 00 50 D 346a | Rundschnurring 65 x 3,8 1 00 996 00 05
(ggg) 125b1} Leﬁkwelle mit Kegelstirnrad | 1 13270 01 08 O 347 | Radialdichtring A 55 x72 x 10 1| 6503
EIeweliG 1 132730020 | 347a | Sicherungsring 72x 2,5 2| 472
324 K“S‘?“St‘mfad 1 2527300 12 O 347b | Rundschnurring 34 x 4 1 00 996 29 05
325 | Zwischenrohr 1 25 273 00 54 (348) | Rutschkupplung 1 13 227 00 17
326 | Zylinderstift 6 m 6x 32 417 (3482)| Zsb. Kurbelscheibe 1 12 220 00 70
326a | Kegelstirnrad ! 25 273 00 12 Y 349 | Kurbelscheibe 1 - 1222700 15
g?bb Ring I 2527301 30 N\ 349a | Kurbelzapfen 1 103520023
26c | Spannstift 6x 40 1] 1481 350 | Pafifeder A 10x 6 x40 1 |6885-St80
g;gg g;h::;gmggzi ﬂ jras s é gs; Drackhiilse fir Rutschkupplung | 1 12227 00 53
o4 : 5 Drudkfeder 1 00992 11 05
3%{ gg‘?“'ﬂgsf'“g 22x1,2 11471 G) 358 | Scheibe fr Drudkfeder 22x 35x 0,5/ 1 12 227 00 52
3 Scheibe 22x35x0,5 0-2 12227 00 52 O 54 | Zylinderschraube M 14 x 90 1| 6912-8G
(g;;} g_sb. Spannring vollst. :. g; g;g%gg & 55 | Federring B 14 1| 127
Sl O PRIMEINE S Zsb. Mihaus- und -einriickun 1 1335002 14
329b | Sicherungsring 40 x 1,75 1] 472 | (ﬁ é:Sb' Schaltwelle $ { » 1335000 11
chaltwelle 1 13 352 00 21
359 Hghel 1 13226 01 28
360 ahnstift 8 x 32 1] 1481
° Q)
Die in () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fohrgestell- und Getriebe-Nummer angeben Die in () gesefzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriehe-Nummer ongeben
| Bildseite 17/18 innen [




331

Kupplungsgehause
: Antriebswelle
/“ —323 Kupplungswelle
® e -4 fuBbremswelle

‘<Z‘ 326e 326d B : Lenkung
\9 332 | -}Q“‘x_\w -326¢ Mah - u. Riemenscheibenanirieb

Kupplung
Drahtgitter

feststellb. Lenkung

ki) /34
3543557353
262 3 e /
52
Fm—-@--;' M%a 0o
408




Miheinriickhebel, Kupplung

(zu Bildseite 17/18)

n-
Benennung :;m DIN Teilnummer Bemerkung
X
361 | Rundsdqurring 14 x 1,6 1| V5-1599 | 00996 14 05
362 | Schaltstein Q 1 13 226 00 35
363 | Deckel zum™~Kupplungsgehiuse 1 13211 01 05
(364) | Zsb. Mahein?ﬁ%ﬁ ebel i 13 350 00 12
(365) | Zsh. Sperrhebel 1 13 350 00 17
366 | Sperrhebel 1 13 352 00 32
367 | Spannstift 4 x 14 ® 1| 1481
368 | Maheinriickhebel \X 1 25 35201 31
369 | Ausriickstange 1 13 352 00 38
370 | Klinkenschraube @ 1 00 995 01 70
371 | Sechskantmutter M 10 Q) 2] 93455
372 | Drudkfeder q 00 992 03 05
373 | Spannstift 8 x 36 C. 1481
374 | Haltewinkel »/) 13 352 04 40
375 | Zugleder 1Y 00 992 37 05
376 | Sechskantschraube M 10x 35 11 931G
377 | Sechskantschraube M 10 x 30 3]93 3
378 | Federring B 10 41 127 G>
(380) | F. & S.-Kupplung KF 10 1 # 81 440-090 | (10212 01 03)
381 | AbschluBplatte kpl. 1 \38 70210
382 | Stiitzwinkel 3 18 30 031
383 | Schenkelfeder 3 1205 890
384 | Niete fir Stiitzwinkel 6 1870310
385 | Anprefiplatte 1 18 02 4(
386 | Hebel 3 1806 10
387 | Ausriickring 1 18 03 320 )
388 | Hauptfeder 6 18 25 220 O
389 | Federtiillen 6 18 14 070
390 | Biigel zur Schenkelfeder 3 18 20 040 O
391 | Bolzen 3 1809 150 \}.
392 | Kugelmutter 3 18 15 550
393 | Montagebiigel 3 18 20 050 @
394 | Kupplungsscheibe kpl. 1 18 50 400 N\
395 | Belagring 2 18 41 680
396 | Nieten fiir Belag 12 18 17 162
397 | Graphitschleifring kpl. 1 18 56 131
398 | Graphitring lose 1 18 44 100
399 | Fassung 1 1844112
400 | Formfeder 2 18 05 420
404 | Ringrillenlager 6202 1| 625
(404a)| Radialdichtring B 20x35x7 1| 6503
406 | Zylinderschraube M 8 x 20 6 | 912-m6S
407 | Federring B 8 61 127
(408) | Stiftschraube AM 10 x 190 2] 93968
(408a)| Sechskantschraube M 10 x 30 91 931-8G bef i
(408b)| Sechskantmutter M 10 2193458 ef. Motor
(408c)| Federring B 10 13| 127 an Kuppl.-
409 | Sechskantschraube M 10 x 190 2| 931-8G Gehiuse

Die in [ ) gesetzien Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bel Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Betriebe-Nummer angeben

e

1
Vorderachskonsole, Anhingedse, Motor-
haube, Armaturenhaube, Vorderachse
(zu Bildseite 23/24)

nitl:s'r:III‘F Benennung ::I;I DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer

410 | Vorderachskonsole 1 : 13 264 00 01

411 | Sechskantschraube M 14 x 45 1 9113;8 G

412 | Federring B 14

413 | Anhingedse vorn 1 13 202 02 06

414 | Sechskantschraube M 16 x 40 21]933-8G

415 | Federring B 16 21127

439 | Zsb. Motorhaube 1 10 300 05 30

440 | Haubenhalter 1 10 305 01 40

44]1 | Sechskantschraube M 8 x 30 41931-8G

442 | Sechskantmutter M 8 893458

443 | Haubenhalter mit Use 2 50 305 00 40

444 | Senkniet 4x 8 t: 661 MUST 34

445 | Halbrundniet 4 x 8 660 MUST 34

446 | Firmenschild ,Kramer” 1 0043500 10

447 | Halbrundschraube M 4 x 10 4

448) | Sechskantmutter M 4 4

449 | Sechskantschraube M 10 x 30 g

450 | Sechskantmutter M 10

451 | Zsb. Armaturenhaube 1 13 30001 29

452 | Haubenband 1 00993 02 92

453 | Niet C 4x8 11] 7338-A 1 f an‘glzll:zg {.t:)rd-]-

454 | Abdedkplatte | e

(458) | Zsb. Vorderachse vollst. 1 1326011 01

459 | Zsb. Vorderachstriger 1 13 260 17 02

463 | Spindelbuchse 2 22 261 03 50

465 | Drudkschmierkopf 6 00 996 02 40

466 | Buchse fiir Vorderachsrohr i 10 261 03 50

467 | Sicherungsring 47 x I,iil i % dhnl. 472

ol inks

(470) Zsrl!)j.it\/ﬁ;c;irad'lss renkel i o8

471 | Vorderachsschenkel links 1 10 262 00 01

472 Radnabe 2 12 263 0001

473 | Ringkegellager 30207 2| 720

474 | Ringkegellager 30205 2 | 720

475 | Filzring 63,5x72x 4 2 22 263 00 92

476 | Scheibe 25 2 | 125-St
377 Kronenmutter M 24 x 1,5 3 337‘5 S

i 45
é ggmtzlfa;pe ) 8 12263 00 95
>Schmiernippel H1M10x1 2 | 71412
T4
° Q)

Die in ( ) gesetzien Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getricbe-Nummer angeben




R

Achsschenkel, Lenkschenkel, Lenkschub-
stange, Vorderrader, Olbadluftfilter

(zu Bildseite 23/24)

(=
L]
— |

e

Bild- und Q An-
Nﬁﬁnﬂr O E&:nennung bl DIN Teilnummer Bemerkung
7N

(481) | Zsb. Achss el rechts mit Nabe| 1 }

482 | Achsschenkel ts 1 }3 32[2] g} 8?

492 Sdmibenril]‘enlag#{ 106 2| 711

493 | Sicherungsring 47 X 2 2| 472

494 | Filztriager g 2 10 263 00 53

495 | Filzring 40 x 48 x 4 @ 9 10 263 00 92

496 | Sicherungsring 30x 1,5 2 | 471

497 | Lenkschenkel links 1 10274 02 32

498 | Lenkschenkel rechts @ 1 10274 03 32

499 | Paflfeder A 8x5x22 6885-5t 60

gl'l Scheibe 25 C}? 125

Kronenmutter M 24 x 1,5 37-

502 | Splint 5x 45 §>9 s

503 | Zsb. Lenkschubstange 2 1327000 10

504 | Splint 2x22 4 | 94

505 | Spindel 1 13 264 00 20

506 | Bolzen 12h 11x 110x97 i | usssida)

507 | Splint 4 x 25 2 | 94 @

(508) | Zsb. Vorderrad 4.50x 16 2 00 310 01 05

509 | Scheibenrad 3.00D x 16 2 3110105 | pr — 36

510 | Reifen mit Schlauch 4.50x 16 2 0031491 10 '

511 | Sechskantschraube M 18 x 30 10| 931-8 G

511a | Federring C 18,5 10| 74361

517 | Zsb. Olbadlufifilter 1 10101 00 0P
(517a) | Zsb. Ansaugkriimmer 1 10100 03 15

517b| Rohrbogen 1 10 101 11 55 O

517c | Flansch 1 10 322 00 95 O

518 | Sechskantschraube M 10x 25 2|933-8G

518a | Sechskantmutter M 10 2| 934-5 S O
(519) | Federring B 10 1492 \,L‘
(520) | Papierdichtung 40 @ x 0,5 stark 1| 71511 @

X

Die in [ ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen micht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fohrgestell- und Getriebs-Nummer angeben

| Biidseite 23/24 inn.n_} I

Auspuff, Brennstoffbehilter, Leckolleitung,

Oldruckschalter
(zu Bildseite 23/24)
B:!I:n:ﬂ-d Benennung g DIN Teilnummer Bemerkung
Nummer zohl
521 | Zsb. Auspufftopf kpl. 1 13 32001 01
522 | Halter 1 13 321 01 40
(530) | Zsb. Konsole fiir Brennstoff-
behilter 1 1316001 14

531 Konsole 1 1316101 18
532 | Filzstreifen 5 x 20 x 300 2 00 993 03 90
533 | Spannband (lang) 2 00993 25 10
533a| Spannband (kurz) 2 00 993 26 10
534 | Sechskantschraube M 10x 15 1]933-8G

535 | Federring B 10 1| 127

538 | Zsb. Brennstoffbehilter 1 17 160 01 03
539 | Sieb 1 00 161 0002
540 | Verschlufldedkel 1 00 161 00 03
541 | Winkelbrennstofthahn

M 16x1,5 beiderseits 1 22 161 00 05

542 | Dichtring A 16 x 24 1 | 7603

543 | Bolzen mit Gewinde 2 0099000 15
544 | Bolzen ohne Gewinde 2. 00990 01 15
545 | Zylinderschraube AM 6x 50 28458

(554) | Zsb. Leckolleitung 1 13 11000 07
555 | Leckolleitung 1 13114 0007
556 | Hohlschraube A 2/3 1] 7623-6 S

557 | Dichtring A 8x12 2 | 7603-Cu

558 | Hohlschraube A 4 1]76236S

559 | Dichtring A 10x 14 2 | 7603-Cu

560 | Oldruckschalter M 10x1 K 1 | 75552

561 | Zwischenstiick 1 00990 03 26
562 | Ringanschluflstiick 1 00991 01 15

£
O )’ i

Die in | ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fuhrgestell- und Getriebe-Nummer angeben




23

24

Sishe il o

&

<»,. 540 538




Fahrersitz, Hinterradkotfliigel

(zu Bildseite 29/30)
Bild- uni An-
Nlua:‘t:ll:r QA Benennung i DIN Teilnummer Bemerkungen

N 4
574 Sitzfea{gﬁm 1 22292 01 01
575 | Lasdie ffc Sitzfeder 1 10292 01 05
576 Sedwkantsa@;l)e M 10 x 45 4 | 931-8 G g
577 | Federring B 4| 127
578 | Fahrersitz 1 22291 00 01
579 | Flachrundschraube IQ x40 Mu | 2 | 603-4 D
580 | Federring B 12 21 197
(581) | Zsb. Hmterradkotﬂ kp] 1 13 300 00 Ot 6-,7-,8-24
(581) | Zsb. Hmterradkot!lug i 133000401 |7-30, 9-24, 8.8
(581) | Zsb. Hinterradkotfliigel I 1 13 300 02 01 8-32 16-2‘;
582 | Zsb. Hinterradkotfliigel link Ky 13 300 00 02 6-,7-,8-24
582 | Zsb. Hinterradkotfliigel links Q i 133000402 |7-30, 9-24, 828
582 | Zsb. Hinterradkotfliigel links (§ 133000202 | 8-32, 10-28
583 | Zsb. Rickenlehne links ~ 133000014 | 6-,7-,8-24
583 | Zsb. Riickenlehne links I/> 1330004 14 |7-30, 9 24 8-28
583 | Zsb. Riickenlehne links i 133000214 | 8-32, 10-28
584 | Sechskantschraube M 8 x 20 3 | 93394 A
585 | Sechskantmutter M 8 3 | 9347
586 | Federring B 8 3| 127 CD
597 | Befestigungswinkel 1 302 00 46
598 | Sechskantschraube M 12 x 45 2]931-8G \2:
399 | Sechskantmutter M 12 3]93458 A
600 | Federring B 12 3| 127 2
601 | Sechskantschraube M 12 x 55 1]931-8G
602 | Sechskantschraube M 14 x 30 2.1933-8G \8"\
603 | Federring B 14 2| 127 C)
S
Die in | ) g Bild-N chai

nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fohrgestell- und Getriebe-Nummer angeben

Hinterradkotfliigel, Fufibleche,

Schutzschild, Werkzeugkasten, Riickstrahler
(zu Bildseite 29/30)

Benennung

An-

zahl DIN

Teilnummer

Bemerkungen

Zsh.
Zsb.
Zsb.
Zsh.
Zsh.
Zsb.
Zsb.

Hinterradkotfliigel rechts
Hinterradkotfliigel rechts
Hinterradkotfliigel rechts
Riickenlehne rechts

Zsb. Riickenlehne rechts

Zsb. Ridkenlehne rechts
Sechskantschraube M 8 x 20
Sechskantmutter M 8
Federring B 8

Schutzschild fiir Zapfwelle
Sechskantschraube M 14 x 15
Federring B 14

Haltewinkel fiir Fufiblech vorn
Haltewinkel fiir Fufiblech links
Haltewinkel fiir Fullblech rechts
Zsb. Werkzeugkasten
Befestigungswinkel
Sechskantschraube M 12 x 45
Sechskantmutter M 12
Federring B 12
Sechskantschraube M 12 x 55
Sechskantschraube M 14 x 30
Federring B 14

Fufiblech links

Fufiblech rechts
Sechskantschraube M 10 x 40
Sechskantmutter M 10
Federring B 10
Sechskantschraube M 8 x 20
Sechskantmutter M 8
Federring B 8

Halter fiir Riickstrahler
Riickstrahler

Hinterradkotfliigel rechts kpl.
Hinterradkotfliigel rechts kpl.
Hinterradkotfliigel rechts kpl.

933-8 G
934-5S
127

933-8 G
127

931-8G
934-5 S
127
931-8 G
931-8 G
127

931-8 G
934-5S
127
933-8 G
934-5 S
127

T S N N = T S B G e G e B B S T B il

13 300 01 01 6
133000501 |7
13 300 03 01 8
133000102 | 6-
133000502 |7
133000302 |8
1330001 14 | 6
1330005 14 | 7-
133000314 | 8

132200273

13 303 00 18
13 303 01 18
13 303 02 18
13 160 00 05
13 302 00 46

13 303 08 05
13 303 09 05

10 332 07 40
00 332 00 07

Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer ungsben




Anhingekupplung,
Ackeranhingeschiene, Hinterrider

(zu Bildseite 29/30) 702 - 705
Y ".5/
Bild- ond Q An- i ¥ g
Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
X

(633a) Scchs‘k;mtéwaube M 6x15 2 ]933-8G
(633b)| Sechskantmu M 6 2| 934

(633c)| Federring B 6 24127
(633d)| Scheibe 5,3 ‘{\ 20125

(633e)| Scheibe 6,4 2] 125

(634) | Zsb. Anhingeku 1 17 200 02 05

635 | Zsb. Anhingegehiuse 1 17 200 01 06

635a | Gummipuffer zylindrisch 2 22 202 00 97

635b | Zwischenscheibe 1 22 202 00 51

635c | Fihrungsring @ 1 22 202 00 58

635d | Gummipuffer konisch 222020197

636 | Typenschild 0043511 15 :

23; Ha;brundkcr?nagel 3x4 é?G—MS B =1

Anhingemau 222020207 69
639 | Kronenmutter M 24 935-5S 25 2?/695! 694

639a | Splint 5 x 45

640 | Sechskantschraube M 14 x 15
640a | Feder

640b | Fithrungsbolzen

693

94
933-

992 39 05
\3;\2902 0093

640c | Federring B 14 127

641 | Zwischenplatte 1% 2000 30
641a | Senkschraube 87-5S °

642 | Sechskantschraube M 14 x 45 931-8 G

642a | Federring B 14

643 | Anhingezapfen

643a | Sicherungssplint

643b | Sicherungskette

(644) | Zsb. Ackeranhingeschiene
645 | Adkeranhingeschiene

127 ?(L
22 202 01
22202 01 08 :)
22202 00 36
1320003 10

10 203 04 01 O
13 203 00 93 \—b

muu.h.p..p_umup.;.u_._.__...A.pu.,_.__.__._._%@

646 | Bolzen

647 | Sicherungsfeder 00992 03 37

648 | Strebe 13 203 00 22 @

649 | Sechskantschraube M 12 x 45 931-8 G

650 | Sechskantmutter M 12 934.5 S

651 | Federring B 12 127

652 | Bodenbrett 13 203 03 06

653 | Sechskantschraube M 10 x 25 933-8 G

654 | Sechskantmutter M 10 934-5 S

655 | Federring B 10 127

(656) | Zsb. Hinterrad 8—24 0031001 10

657 | Scheibenrad W 7 x 24 0031204 05 ET 58

658 | Reifen mit Schlauch 8—24 AS 0031205 10

659 | Sechskantschraube M 18 x 30 12| 933-8G

660 | Federring C 18,5 12| 74361

gg; Typenschild b : 1 S 0043508 15

Halbrundkerbnagel 3 x 4 4 | 1476-M BR. i

(663) Ring 2 00993 00 82 }L,j()b 9 697
(664) | Halbrundschraube M 6 x 25 2| 8-5S 698 69
(665) | Sechskantmutter M 6 2] 934-58
(666) | Federring B 6 2| 127

Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestell g Motor-, Fohrgestell- und Getrigbe-N angeben
| zv Bildseite 29/30 innen [




II %
o =62 \s e
3 ‘5_3022;2:'{.9__@_%\@

657

Fahrersitz
Hinterradkotflugel
FuBBbleche
Riickstrahler
Anhangekupplung
Ackeranhangeschiene
HMinterrader
Werkzeugkasten




(Kramer

Elektrische Ausriistung

) 691 | Batteriedeckel
I 692

.
. Yy zu Bildseit
| ® b ( e 31)
| Wild- und ¥ An-
! N:‘n‘.::lnlé QA Benennung suhl DIN Teilnummer Bemerkungen
4
670 | Schaltkaten 1] 72766
671 | Gliihanla _\#@Iter 1 00 333 01 07
672 | Glithitberwashe 1 0033103 12
673 [.ndekontrnllar\&‘mt 1 0033200 12
g;g Glithbirne H12 'V 1 | 72601
Kontrollampe gr 1 3
2;? Glithbirne H 1% V-2 1 | 72601 bt
Sicherungskasten 1| 7780
_ 678 HﬂIbrunﬁsdTraube M 4 ?85 2 Kﬁ-; S G S
. 679 | Sechskantmutter M 4 @ 293458
; 2:{11 Federring B 4 Q/ 2 | 127
: Signalknopf
(682) Halhrunds[.daraube M 3x8 Cg ;?1’55 1502 ey
(683) | Sechskantmutter M 3 il/ P34-5 S
(684) | Federring B 3 2Y 127
(685) | Zsb. Batteriehalter 1 13 300 00 40
686 | Winkelrahmen 1 10 304 00 15
687 | Filzstreifen 5 x 20 x 300 2 00 993 03 90
688 | Filzstreifen 5 x 20 x 140 2 G) 00 993 04 90
689 | Senkschraube AM 10x20 218758 \Z ;
(690) | Zsb. Batteriedeckel 1 10 800 00 26
1

Spannband 295 lang 2
693 | Bolzen mit Gewinde 1
694 | Bolzen ohne Gewinde 1
695 | Zylinderschraube AM 6 x 50 1

8458

1®304 00 05
00993 02 10

00 990(1234
009900 tsc)

Die in ( | gesetzten Bild-Nummem erscheinen nicit in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben

ey !lo LT ! Y i

33
Elektrische Ausriistung
(zu Bildseite 31)
“'a':nis'f." Benennung s DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
696 | Steckdose 7-polig 1| 72577
697 | Senkschraube M 5 x 30 3]|63-5S
698 | Sechskantmutter M 5 3|934-5S
699 | Federring B 5 3| 127
700 | Batterie 12V — 56 Ah 1] 72311
701 Masseband 265 lg. 1 22 33500 20
702 | Sechskantschraube M 8 x 15 1]9338G
703 | Sechskantmutter M 8 1193458
704 | Federring B 8 B b
705 | Scheibe 8,4 1] 125-S¢t
(706) | Zsb. Anlasserkabel 1 1333000 12
707 | Anlasserkabel 50 mm? 1 13 334 00 30
708 | Kabelschuh (Batterieseite) 1 00993 08 20
709 | Kabelschuhe 8,5 @ (Anlasserseite) | 1 | 50 mm? 00 903 05 20
710 | Sechskantmutter M 8 1]934-5S
711 | Federring B 8 11 el
712 | Gummikappe fiir Anlasser 1 22 235 0097
(713) | Isolierband «» 2 m 1 00 334 00 90
714 | Ricklicht ohne Numm.-Beleucht. S52{ 1 00 332 0003
715 | Ricklicht m. Numm.-Beleucht SK 52 1 003320103
716 | Glihbirne 12V — 5 W (Soffitte) | 2 | 72601
717 | Scheinwerfer 2 0033201 01
718 | Glithbirne Q 12V — 15W (1 Faden)| 2 | 72601 0033303 10
719 | Glithbirne H 12V —2 W 2 | 72601 003320210
720 | Signalhorn mit Schwingfeder 1 003320105
(721) | Zsb. Kabelbaum vorn Kpl. 1 1333002 10
(722) | Zsb. Kabelbaum hinten Kpl. 1 1333005 10
(723) | Schlauchband 210 lang 1 00993 01 15
(724) | Kabelschelle 2 x10x20x 10,5 @& 10 00993 03 30
(725) | Kabelschelle (Lenkstodk) 12,5 @ 1 00993 10 30
(726) | Kabelschelle 9 @ 1 ; 00993 13 30
(727) | Sechskantschraube M 8 x 15 1]9338G
(728) | Sechskantschraube M 8 x 20 1]9338G
(729) | Sechskantmutter M 8 21093458
(730) | Federring B 8 2 1127
(731) | Zsb. Kabel (Lichtm.-Regler) schwarz| 1 0033004 14
(732) | Kabel 1,5 mm® 60 lang 1 0033417 22
(733) | Kabelschuh C 5x1,5 46211-MS
O 734) | Zsb. Kabel (Lichtm.-Regler) braun 0033005 14
( 735) | Kabel 1,5 mm?® 60 lang
3 ) | Kabelschuh A 5x1,5 46211-MS]
137 | «Reihenklemme 4-polig LS 00 333 00 60
738 / Zylinderschraube AM 5x 25 18458
739 hskantmutter M 5 2|934-5S
740 ederring B 5 1| 720
(741) akel 1,5 mm? ca. 1 m lang 1 13 334 0022 | f. Schaltverbind.
(742) | Isolier ch 8 @ 350 mm lang 13 334 00 42
(743) | Kabel * ca. 1 mlang 13 334 00 20
(744) | Kabel 6 1@‘: ca. 300 lang 1 17 334 02 20 | Batt -Ziindschl.

Diein () g

Bild-N n ersthel

nidit in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fohrgestell- und

Getriebe-Nummer ongeben



Kurbelgehduse

Motor

® = Kurbelgehduse
él-i o= ild- :
G f ol Benennung e DIN Teilnummer Bemerkungen
815 zahl
' 4
803 __ Kurbelgehiuse vollst. (0101)
804 751 | Kurbelgehiuse 1 0102
: 754 | Stiftschraube AM 8 x 45 2]939-6 S 0114 o
756 | Dichtung zum Einspritzpumpen- B
deckel (Papier 0,3 mm) 1 0116 o =
! 806 _| 757 | Federring B 8 zu 752 — 754 8 127 s 2
i 758 | Sechskantmutter M 8 21934m5S 0 =
- 759 | Sechskantschraube M 10x 15 1] 933m8G i
! L 760 | Dichtring A 10x 14 zu 759 1 | 7603 Cu s
: 761 | Sechskantschraube M 8 x 10 1| 933 m8G
! 809 i apien s H 1 762 | Dichtring A 8 x 12 zu 761 1 | 7603 Cu
i T e ; i 763 | Kernlochverschlufd 2 0123
: 808 - r 764 | Sechskantschraube M 8 x 50 2| 931 m8G z. Lichtm. Kons.
. s 765 | Scheibe zu 764 2 0125
‘ e 766 | Steckkerbstift 6 x 20 1| 1474
{ 807 - 767 | Schlitzstopfen M 35x 1,5 1 0128 s. n. Bildseite
f (768) | Gegengewicht vollst. 1 0129)
! 769 | Gegengewicht 1 0130 Q,
i 770 | Zahnrad 1 0131 i
| 771 | Zylinderschraube M 8 x 30 31912-6G 'g i
i o 772 | Federring B 8 3| 127 £ 2
i i |75 773 | Welle far Gegengewicht 1 0135 2
| 826 823 774 | Rillenlager (hinten) 6204 1| 625 0136 41 s
. : 775 | Rillenlager (vorn) 6305 11625 0137 )
776 | Druckscheibe zu 777 1 0138 i
: 777 | Sechskant-Dehnschraube zu 773 1 0139 ; "
¥ (778) | Zylinderstift 3m 6x6 1] 7 Totpunkt-
i anzeiger
| im Kopf
Dehnschr.

Getriebe-Nummer angeben

Die in | | gesetzten Bild-Mummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und




A

831
830

Kurbelgehé&use

37

Motor
Kurbelgehduse
Bild- und An-
Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkung
Nummer zahl
779 | Lagerbuchse (vord. Hauptlager) 1 0143 = Fertigmaf}
(0188) = Aufmal| s. Bildseite 34
(781) | Vorderer Deckel vollst. 1 (0145)
782 | Deckel 1 0146
783 | Abdidhtring 1 0147
784 | Verschluflschraube AM 10x 1 1 | 7604
785 | Dichtring A 10x 14 zu 784 1 | 7603 Cu
786 | Ventilkegel zum Endregelventil 1 0150
787 | Schraubenfeder zum Endregelventil| 1 0151 .
788 | Schlitzschraube zum Endregelventil| 1 0152 5
789 | Dichtring zu 790 und 791 2 0153 3
790 | Sechskantmutter flach M 16x15 | 1| 936m35S =
79N | Verschlufmutter M 16x 1,5 1 | 7605 o
792 | Zylinderschraube M 8 x 40 41912.6G -
793 | Didhtring A 8x12 zu 792 4 | 7603 Cu 5
794 | Dichtung (Papier 0,3 mm) 1 0158 2
795 | Zylinderstift 4 m 6x 14 5 I B s o
796 | Hohlschraube A 4 2| 7623 =
797 | Dichtring A 10x 14 zu 796 u. 800 | 4 | 7603 Cu @
798 | Zylinderschraube M 8 x 25 81912-6G
799 | Dichtung (Papier 0,3 mm) 1 0163
800 | Gewinde-Ringstiick 1 0164
801 | Ringstiick B 4 1| 7622
(802) | Lagerschild vollst. (Schwungrads.)| 1 (0168)
803 | Lagerschild 1 0169
804 | Lagerbuchse 1 0170=Fertigmal} =
(0193)= Aufmaf} 02
806 | Abdichtring zu 8C3 | 0172 -]
807 | Dichtung zwischen Lagerschild und 2
Kurbelgehause (Papier 0,3 mm)| 1 0173 2
808 | Sechskantschraube M 10x22zu803| 4| 933-8 G 22
809 | Federring B 10 za 808 4| 127 -
(810) | Beilagring zwischen 803 und 804 |3 (0176) &
(811) | Ausgleichsdichtung zw 751 u. 803| (0177) &
814 | Dedkel zur Nodkenwellenbohrung | 1 0184
815 | Dichtung (Papier 0,3 mm) zu 814 | 2 | 933 m8G 0185
O >o Iy
W
° Q)




Gegengewicht

Spiralgehduse

)

39

Motor
Kurbelgehduse

s;::'.:;_m Benennung o DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
816 | Sechskantschraube M 10 x 25 l

zu 814 2 | 933m8G - s. Bildseite 34
817 | Federring B 10 zu 816 il [ j
818 | Sechskantschraube M 12 x 30 2 | 933m8G
819 | Dichtung 1 0190
820 | Federring B 12 I8 [ g

1 821 | Sechskantschraube M 10 x 28 3 | 933m8G

(822) | Deckel zum Olsumpf vollst. 1 (0103a)
823 | Dedkel 1 0104a
824 | Verschluflschraube fiir Olablaf} 1 0105a
825 | Dichtring A 30x 36 1 | 7603 Cu
826 | Dichtung (Lederpappe 0,75 mm) 1 0107a - s. Bildseite 34
827 | Sechskantschraube M 8 x 18 6 | 933m8G
828 | Federring B 8 6| 127
829 | Dosierstopfen (Olbohrung zu

Nockenwellenlagerung) 1 0112a |
830 | Verschlufschraube M 14x1,5 1 0213a l Bildseite 36
831 | Dichtring A 14x 18 1 | 7603 Cu R posing
:g;) (]e]\viﬁdeb;lzen (Aufstellfufd) 2 5 0115a I
¢ Zylinderschraube M 8 x 15 219126 G apdeis
(834) | Dichtring A 8x 12 2 | 7603 Cu (e Bildseite 34
835 | Deckel 1 0118a
836 | Dichtung (0,75 mm) 1 0119a l
837 | Zylinderschraube M 8x 15 219126G s. Bildseite 36
838 | Stiftschraube AM 8 x 30 1| 93965 j
(839) | Sechskantmutter M 8 zu 838 1] 934m5S
(840) | Federring B 8 zu 838 11127
841 | Spiralgehiuse 1 0142a
842 | Federring B 10 4| 127
843 | Einstromring 1 O141a
844 | Sechskantschraube M 6 x 10 4 | 933m8G
845 | Scheibe zu Einstromring 4 0140a
(846) | Sechskantschraube M 10x 180 4 | 931m8G
(847) | Stiftschraube AM 10 x 22 1]939-68S
(848) | Sechskantmutter M 10 1| 934m5S
O >‘

he
° Q)

Die in ( ) gesstzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben




872

873

B67 869

Zylinder

Kurbelwelle

870 , 848

86l

863

864

874 875

41

Motor

Zylinder, Kurbelwelle

Bild- und
Bestell-
Nummer

Benennung

An-
zahl

DIN

Teilnummer

Bemerkungen

Zylinder vollst.

Zylinder 95 mm @ (22 Ripp.)

Rundgummiring 86 x 2

Ausgleichring 0,2 mm dick

Ausgleichring 0,5 mm dick

Kurbelwelle mit Olfithrungs-
biichse und Stopfen vollist.

Kurbelwelle

Olfithrungsbiichse

Stopfen z. Verschl. d. Olbohrung

Gegengewicht

Sechskantschraube M 12 x 65

Pafifeder A 10x6x 18

Zahnrad

Abstandbiichse

Palfeder A 10x6x 32

Pafifeder A 10x6x 18

Schwungrad

Zahnkranz

Zylinderschraube M 8 x 20

Federring B 8

Flache Sechskantmutter

Schaufelkranz

Zylinderschraube M 6 x 20

Flansch

Keilriemenscheibe Dm 180/192

Sechskantschraube M 8 x 22

Federring B 8

Flansch am Schwungrad 235 @

Sechskantschraube M 8 x 20

Federring B 8

Federring B 6

Klauenmutter

BB s s

L e o B e A" A et i B e S

931 m10K
6R85

6885
6885

912-6 G
7980

912-6 G
931 m8G
127

933 m8G

127
127

(0401)
0405
0406
0407
0408

(0502)
0508
0509
0510
0511

0514
0515

0520
0521

0524
0525
0527
0540

0535

0544

[ 2-rillig

zu 874
zu 867

zu B68

\z.Lichtm.-Antr.
zu 874

zu 878
zu 879
zu 873
zu 857




Plevelstange

43

Motor

Pleuelstange, Kolben, Zylinderkopf

Bild- und An-
Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer ohl
(883) | Pleuelstange vollst. 1 0601)
(884) | Pieuelstange vollst. (ohne Lager) | 1 (00.02)
885 | Pleuelstangenschaft mit Dedkel 1 0604
886 | Sechskant-Dehnschraube 2 0608
887 | Fixierstift 1 0609
888 | Pleuellager zweiteilig (Fertigmaf)) | 1 0610
889 | Kolbenbolzenbiichse 1 0612
(890) | Pleuellager (zweiteilig, 58 @
mit Aufmal’) 1 (0618)
(891) | Kolben vollst. 1 (0701)
892 | Kolben 95 mm @ 1 0706
893 | Kolbenbolzen 1 0707
894 | Sicherungsring 35 x 1,5 2| 472
895 | Verdichtungsring (1. Ring)
verchromt 1 0709 Eie(}\l:;ﬂui:h:i?as_
896 Verd_trc::;l.tgggsrmg (2. uw. 3. Ring) % ok :llnilfs:mz;&gﬁi
" . ngsn«nn-|
897 | Olschlitzring (5. Ring) 1 0711 mafs zu bestellen
898 | Olschlitz-Dachfasenring (4. Ring) | 1 0712
(899) | Kolben, 1. Abstufung, 95,5 @ - (0716)
(901) | Zylinderkopf vollst. 1 (0801)
(902) | Zylinderkopf mit Ventilsitzringen, \ 903, 904, 905
Ventiltithrungen 1 J 906,909u.910
903 | Zylinderkopf 1 0808
904 | Ventilsitzring (fiir Einlaf) 1 0817
905 | Ventilfithrung 2 0818 =| Normalmafl
906 | Springring 2 0819 =| m. Uberfithrg.
907 | Stiftschraube z. Befest. des 0819
Kipphebelbockes AM 8 x 50 3| 835-6S




45

Steverungsteile fir Ein- und AuslaB

Motor

Pleuelstange, Kolben, Zylinderkopf
(zu Bildseite 42)

Bild- und < P
"ﬂmsll- Q Benennung :M DIN Teilnummer Bemerkungen
ummer }\
N4
908 Sechskantéter M 8 3 | 934-m5S zu 907
910 Venti]sitzring@ir Auslaf}) 1 0824 Matkemmue
911 | Scheibe 2 0825
912 | Ventilteder \8“\ 2 0826
913 | AuslaBRventil 1 0827
914 | Federteller 2 0828
915 | Klemmkegel (zweiteilig@ 2 0829
916 | Sg.-lnnensicherung \X 5. 0830 .
917 | Verschlulschraube 2 0831
918 | Dichtring A 26 x 32, Alu m. st| 2 | 7603 Cu zu 917
919 | EinlaBventil (;V 0833
(920) | Beliiftungsstopfen vollst, (0834 :
921 | Stopfen (Normalmaf) s. a. (924) @ 0835 ‘ Ny s 77
922 | Filterpatrone 1 ~/> 0836 ) i e e - il ek
(924) | Stopfen mit Ubermafl (f. Ersatz) | - (0838) i et = - TR o O [} %4
925 | Verschlufideckel (f. d. Senklocher) | 2 0840 : I / ‘ St i} ¢
926 | Sechskantschraube M 6 x {5 2 | 933- zu 925 « LB sy e
927 | Federring B 6 2| 127 ~ : - A et 4,
928 | Zylinderkopfdehnschraube 4 8 848 = sl %
929 | Unterlegscheibe 4 \2 849 zu 928 -
(930) | Zylinderkopfhaube vollst. 1 (0830) B ] ! > ;
931 | Zylinderkopfhaube 1 @1 : : 945
932 | Dichtring A 14x 18 1 | 7603 Cu > A
933 | Spannmutter 1 0853 6
934 | Sicherungsring 14 x 1 1| 471
935 | Dichtung (Kork) 1,5 mm 1 0855 D
(935a) Ventildrehvorrichtung 2 0868

Die in { ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fohrgestell- und Getriebe-Nummer ongeben




46
Motor
($) 7 Nockenwelle, Steuerungsteile
®A (zu Bildseite 45)
::ll:st:ﬁ'-d Benennung ::M DIN Teilnummer Bemerkungen
ummer
<
(936) | Nockanwélle_vollst.
o8 mit Andrlc ue 1 (1001) 938 bis 949
(937) | Nockenwelle~vollst. best. aus: 938041,
= ohne AndrehMau 1 (1002) '.145.'!14‘!, 650955
Nodkenwelle 1 1008 wird mit 949
339 Zylinderstift 8 m % 1 7 agsammen gelisbery
40 | Scheibe 2 1010 b. Ausf.937 n.1Stck,
941 | Zahnrad (Nnd(enwcllenra‘k) 1 1011
942 | Andrehklaue i 1012
943 | Zylinderschrauhe M 8 x 40 4 1912-6 G zu 942
944 | Deckel z. Nodkenwelle (vorn) QVI 1014
945 | Dichtung (Papier 0,3 mm) 1015
946 | Abdichtring A 52x72x 10 @ 1016
947 | Zylinderschraube M 10 x 15 3\?2-6 G zu 944
948 | Dichtring A 8x 12 (Kupfer) 4 |\¥603 zu 943
949 | Stopfen 1 1030 zu 938
950 | Zylinderschraube M 8 x 25 4 | 912-
951 | Federring B 8 4| 127 <Q
952 | Bolzen 1 [ #1037
953 | Deckel | " 1038
954 | Sechskantschraube M 10 x 20 3 | 933m8G °
955 | Federring B 10 3il127 ®
(956) | Steuerungsteile f. Ein- und
AuslaBl vollst. 1 mol)‘(.\
(957) | Kipphebel m. Biichse u, Drudk-
osg | & P vollst 2 a103)  ([De3, 966, 969
5 Stollel 2 1107
959 | Zylinderschraube M 8x 15 2 | 912m6G é
960 | Dichtring A 8x 12 (Kupfer) 2 | 7603 Cu O
961 | Stofistange vollst. 2 1120 \L
(962) | Kipphebelbock mit Kipphebeln,
vollst. 1 (1122)  1962a-970,97%8)8
962a | Kipphebelbock 1 1123 B
963 | Stiftschraube AM 8x15 119396 S
{324) Budj;c (Kipphebelachse) 2 (1125) J wird nulr ;
5 | Kipphebel 2 1127 | (957) geliefert
966 | Kipphebellagerbiichse 2 1128
967 | Kipphebeleinstellschraube 2 1129
968 | Flache Sechskantmutter M 10x 1 2 | 936m35S
969 | Drudkpilz 2 1131
970 | Scheibe 10,5 20 125
971 | Stofistangenschutzrohr 2 1137
872 | Dichtbrille 1 1138
973 | Dichtung dazu 1 1139
974 | Schraubenfeder | a. d. Stof3stan- 2 1140
975 | Ring J genschutzrohr | 2 1141
976 | Rundgummiring 18x3 @ 4 1142
977 | Stiftschraube AM 10 x35 2| 939-8 G zu (964) u. 965
978 | Sechskantmutter M 10 2 | 934m 5S

Die in () gesefzten Bild-Nummern eischeinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fah ('

ba M

I- und Getri

47

Schmierélpumpe

984 983 980a

988

Schmierclfilter,

Schmierdlleitung

1003

999

992

1001 1002




Motor

(5} am Schmierdlpumpe, Schmierolfilter,
N Schmierdlleitung (Saugleitung)
V) (zu Bildseite 47)
Bild- und Q A
Bestell- Benennung DIN Teilnummmer | Bemerkungen
Nummer O zahl
bV e
7N
(979) | Schmierd e vollst. 1 (1401
7% Schmierd]puw hne Wanne
und Antricbs;é\ 1 (1402) 980a-986,988,989
980a | Gehiuse mit Fordeprader 1 1406
983 | Scheibenfeder 3 x 2\? 1 | 6888
984 | Zahnrad (Antriebsr J@ 1 1414
985 | Federring B 10 1] 127
986 | Flache Sechskantmutter 10x1 | 1| 936m5S
987 | Abschirmwanne é 1 1417
988 | Sechskantschraube M 6x 10 ”! 933m 8G zu 987
989 | Federring B 6 Qé 127 zu 988
(990) | Schmierslfilter vollst. (1500/1) 991—999
991 | Rohr 1Y a501/1)
992 | Federteller 1 (1502/1)
993 | Feder i 6 (1503/1)
994 | Filterboden vollst. 1 (1504/1)
995 | Filtereinsatz vollst. 1 (Q (1506/1)
996 | Deckel 1 nd 1507/1)
997 | Sechskantschraube M 10x 18 11 933m8G
998 | Dichtring A 10x 16 I | 7603 Cu 2
999 | Dichtung 1 (?512;’1) zu 996
1000 | Saugleitung vollst. 1 1602 \g“\ (als Lagerteil)
1001 | Zylinderschraube M 8 x 20 21912:6G (D
1002 | Federring B 8 ) e g
1003 | Dichtung (Papier 0,3 mm) 1 1615 O

Die in () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben

49
1067 1070 Einspritzpumpe
10605 1075 1060 1061 1071 j049 1068 1062 (Querschnitt)
1064
1062 a
7] 18 <l e
-
L) \a77
1059
1060 a
i U Tod
1013
102
et s T 1036¢ Einspritzpumpe
s s \\ 10364 (Ansicht von aufien)
1036b/ .\\\>1035 1073 1074
-
6f ~ /| \
(O —~Z4—Of ©
/ X | 1086
ol 0 7 '
=
& L1 1024
/ T 1025
O), (o
1043 _ | 1026
Einspritzpumpe r
(Entliftung) 103 A :
T e
1 1051a H
M ps S Lj O. | |
1
1051 AN / (@)
% -~ o | \
051d
o 1049 \
1050
- 1036|:1 1039 1036e 1037 1036k
. £ 1036i
|l
!E‘i__ i ':"‘ e “\;\
I BRI 1 il
S Nt
ER2E=rn i v N /
i oy




50

RS

1035

Einspritzpumpe

& (Ansicht von Innen)
%Ier

1087 1084

1082

1079 1080 1081 71088

S

VR
1014'\\\\rO : \\
ém::ﬂ.
TII?Qé

1106 _
ik
1oy —— -1
i R e
1110 ~’/ |
1104 ’/
L
1105 i A0
1039
1120
Einspritzpumpe

(Abstellwelle)

1029 1034 1031

7

51

Motor
Einspritzpumpe
(zu Bildseite 49/50)
Bild- und An- 1
Bestell- Benennung DIN Teilnummer | Bemerkungen
Nummer zahl
(1004)| Einspritzpumpe vollst. 1 (1701)
1005 | Fithrungsrohr z. Olmelistab 1 1714
1006 | Exzenterbolzen 1 1717
1007 | Zylinderstift 3m 6 x 10 dazu 117
1008 | Schraubenfeder zu 1006 1 1719
1009 | Verschlufibolzen 1 1720
1012 | Unterteil vollst. 1 1723 { Einfill-
1013 | Deckel mit Dichtung und Kette 1 1724 \ verschlufl
1014 | Spannbuchse B 11 x 20 2 1725
1015 | Spannbuchse B 11 x 16 zu 1104 2 1726
1016 | Spannstift 2 x 10 zu 1006 1] 1481
1017 | Rollenbiichse 1 1775
1018 | Spannstift 4 x 10 zu 1017 1| 1481
1019 | Rollenbolzen 1 1777
1020 | Rolle in der Rollenbiichse 1 1778
1021 | Lagerrolle 2,5x 13 14 1779
1022 | Vorpumpstange 1 1780
1023 | Schraubenfeder dazu 1 1781
1024 | Knopf dazu 1 1782
1025 | Spannstift 3 x 14 dazu 1| 1481
1026 | Hebelstiitze zum Vorpumpen 1 1784
(1027)| Abstellwelle vollst. best. aus (1791c) | 1 (1790c)
bis 1797c, Abstellwelle vollst.
best. aus 1792c bis 1795c 1 (1791¢c)
1028 | Nocken 1 1792¢ , nur
1029 | Bolzen 1 1793¢c | 1791¢
1030 | Schaltblech 1 1794c ( liefer-
1031 | Riadkholfeder 1 1795¢ 7 bar
1032 | Abstellhebel 1 1796¢
1033 | Spannstift 4 x 24 11 1481
1034 | Spannstift 3 x 14 2 | 1481
(1034,)| Sechskantschraube M 8 x 20 4 | 933m8G
(1034s)| Sechskantschraube M 8 x 30 2 | 933m8G
(1034,)| Federring B 8 6| 127
(10344)| Spannbuchse B 11 x 16 2
1035 | Rundgummiring 10x2 zu 1028 2 1793
(1036)| Drehzahlverstellhebel vollst. 1 (1795)
b 19362 Gabelhebel 1 1796
6b| Hebelwelle 1 1797
Scheibenfeder 4 x 5 2 | 6888
10864| Spannstift 4 x 28 2| 1484
10 gl Dre zahlverstellhebel 1 1702a
1036 \Spahnstift 8 x 28 1| 1481
1036g| Pfifstellblech 1 1706a
1036h| Sechskantschraube M 6x 12 SK 2 | 933m8G
1036i | Fedefing=B,6 2| 127
1036k| Sechska raube M 6x 30 SK 2 | 933m8G
1037 | Sechskan r M 6 zu 1036 K 2 | 934m3S
1038 | Sechskants .M 8x30 zu 1103 2 | 933m8G
1039 | Sechskantschrb. M 8x20 zu 1103 2 | 933m8G
1039a| Federring B 8 dazu 4| 127

Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fohrgestell- und Getriebe-Nummer angeben

- RS

B N .




53
52
Motor Motor
Einspritzpumpe E’“sBﬂzltfptl?f%?
! (zu Bildseiten 49/50) (zu Bildseite 49/5
! Bild- und An- :
:'st:ﬂﬂ.d % Benennung ::I:I DIN Teilnummer Bemerkungen "';I’:I:E; Benennung i DIN Teilnummer Bemerkungen
ummer
1040 Re;,lu'hebe( 1 1717a 1084 | Gehiuse z. Aufn. Rollenbiichse
1041 | Druckschraub 1 1720a _ und Regelstange 1 1785¢
1042 | Sechskantmutt 8 dazu 1 | 934m5S 1085 | Sicherungsring 14x1 zu 1087 1] 471
1043 | Olmefistab vollsd 1 1723a 1085 | Druckpilz zu 1040 1 1787¢
1044 | Halskerbstifc 10x 75 1040 1 1724a 1087 | Regelstange 1 1788c¢
1045 | Sicherungsring 10 x 1] 471 1088 | Schraubenfeder a. d. Regelstange | 1 1789¢
(1046) | Entliftungsventil va]]st 14 1 (1750a) (1039) | Schaltwelle vllst. 1090-1090g, 1101 1 (1701b)
1047 | Zylinderstift 5 m 6 x 40 zu%(g‘?? 117 1090 | Schaltwelle 1 1702b
1048 | Abschirmblech zu 1050 1 1752a 1090a| Fiihrungsbiichse 1 1703b
1049 | Zahnscheibe A 6,4 6797 1090b| Rastscheibe vollst. werden 1 1704b
! }gg? ;ech‘:lln:]}tsdtraubc M 6x8 >} 933m8G 1090¢c| Dekompressionshebel nur { l;’géll; |
b a| Ventilteller : 1755a 1090d| Riickholfeder 2118,
: 1051b| Membrane “eftfenl_nélr‘ §> 1756a 1090¢| Lagerbolzen uli frt 1 1707b
" 1051c| Innerer Dedckel ERAELSIEre 1 O 1757a 1090f | Rundgummiring 12 x 2 geas 1 1712b
1051d| Rohrniet 1 1758a 1090g| Spannstift 4 x 18 1| 1481 1713b
1052 | Schraubenfeder zu (1046) 1 1759a 1091 | Schraubenfeder 1 1708b
1053 | Deckel 1 1760a 1092 | Sicherungsring 17 x 1 1] 471 17991‘)
1054 DiL‘htlIng 1 1761a (1093:} Bmlage 0,2 mml zw. 1090c (1!10‘))
1055 | Zylinderschraube CM 6x 30 1] 8448 . (1094) | Beilage 0,1 mm [ und 1090 (1711b)
1056 | Entliiftungrohr mit Rohrschelle 1 742a 1095 | Schraubenfeder 1 1714b
; 1057 | Einspritzpumpendeckel 1 1738c¢
(1058)| Pumpengehiuse vollst. 1059-1077 | 1 1789¢ 1097 | Sicherungsring 24x1,2 1| 471 1716b
1059 | Dichtring zu 1060 1 1741¢ 1098 | Ausgleichs- ‘
1060 | Kolbenbiichse Vi iverdin hir 1 1742¢ \& scheibe 0,5 zu 1090a | - 1717b
1060a| Kolben Liafart 1 1743¢ 1099 | Ausgleichs-
1060b| Verstellhebel l LR 1 1744c :) scheibe 0,2 1718b
1061 | Gewindestift mit Zapfen 1 1745¢ 1100 | Rundgummiring 20x2 1 1719b
1062 | Ventilkegel | werden nur 1 1746¢ (1101) | Verschlufidedckel 24 1| 434 (1720b)
1062a| Ventilsitz | zus. geliefert 1 1747¢ O (1102)| Regler, vollst. 1103 bis 1120 1 (2701)
1063 | Schraubenfeder 1 1748¢ \}\ 1103 | Gehiuse 1 2711
1064 | Winkelstiick 1 1749¢ 1104 | Nabe | wird nur 1 2712
(1065)| Kapselmutter, n. f. Versand, dazu 1 (1750¢c) @ 1105 | Scheibe f zusammen geliefert | 1 2713
1066 | Druckschraube 1 1751c¢ \ 1106 | Palfeder 6 x4x 15 1 | 496
1067 | Rundgummiring 35 x4 1 1752¢ 1107 | Ringkegellager (im Gehiuse) 1 2721
f 1068 | Hohlschraube A 4 1| 7623 3 1108 | Rillenlager (im Gehiuse) 1 2724
. 1069 | Dichtring A 10x 14 zu 1068 2 | 7603Cu 1109 | Springring z. Reglernabe zu 1104 1 2723
1070 | Unterlegblech z. Einstellen 0,1 mm | - 1757¢ 1110 | Welle i. d. Reglernabe 1 2725
1071 | Unterlegblech z. Einstellen 0,2 mm | - 1758¢ C* 11 | Springring a. d. Welle za 1110 1 2726
1072 | Unterlegblech z. Einstellen 0,5 mm | - 1759¢ ./ﬁl! Rillenlager i. Federteller 1 2727
1073 | Sechskantschrb. M 8 x 35 zu 1077 | 2 | 933m8G Drudkkolben 1 2730
1074 | Federring B 8 zu 1073 21 127 'If%? Springring dazu 1 . 2734
{ 1075 | Schraubenfeder zum Pumpenkolben | 1 1762¢ m 8;(“ ibe (Distanzring) 2 2743
1076 | Federteller zum Pumpenkolben 1 1763c¢ H]b\ E rteller m. 1118 verschweillt 1 2751
1077 | Pumpengehiiuse 1 1764c 1117 nrad 1 2754
(1078)| Gehiuse, vollst. 1079-1088 1 (1772a2) 1118 lernndci m. 1116 verschweif3t 1 2755
1079 | Regulierstiick a. d. Regelstange 1 1775¢ 1119 Regl fe, 1 2756
1080 | Sechskantschraube M 5 x 20 z. 1979| 1 | 933m8G 1120 lerg 2 2758
1081 | Zylinderschraube m. Zapfen zu 1088| 1 1777¢ (11200)| S 1crul1 35x1,3 1] 472 ;
1082 | Sechskantschraube M 8 x 40 2 | 931m8G
(1083)| Federring B 8 zu 1057 u. 1084 b R g

N der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fah Il- und Getriebe-Nummer angeben
Die in () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nidht in der ung ung Mof rgeste




55

Z
s
S

Einspritzventil

Kraftstoffleitungen und Kraftstoff-Filter an

o

i prl

1135

Glihkerzenanlage

G

11128

o
o)

1134

1158

1153

Motor

Einspritzventil, Glithkerzenanlage,
Kraftstoffleitungen u. Kraftstoff-Filter angebaut

Bild- und

| An-

Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
(1121)| Einspritzventil vollst. 1 (1901) (1122) u. 1123
(1122)| Bosch-Disenhalter KD 45
SDA 45/1 m. Diise DNSOD 211
(ohne Hohlschrb. u. Dichtring
fiir Leckolansdhluf®) 1 (1906) 1124 und 1125
1123 | Bosch-Diise DNSOD 211 1 1907
4 1124 | Didchtring (C—Cu weidch) 1 1908
1125 | Diisenhalter 1 1909
(1126)| Hohlschraube (fiir Leckolleitung-
Anschluf®) 1 1910
(11260)| Dichtring A 8 x 14 2| 7603 Cu zu (1126)
(1127)| Glithkerzenanlage vollst. 1 (2601)
1128 | Gliuhkerze 0,9 Volt) B 6 1] 72520
1129 | Anschluflisolator 1 2607 KEA 8/3 Z Bosch
1130 | Verbindungsschiene fiir Masse
4x4x133,5 1 2608
1131 | Glithkerzenleitung ca. 500 lang 1 2609
1132 | Kabelschuh A 6x3,3 1| 46211 Mg
1133 | Panzerschlauch v. Tank z. Filter 1 2101 ¢
1134 | Schlauchleitung vom Filter zur
Einsprirzpumpe 1 2102
1135 | Einspritzleitung, vollst. 1 2103
1136 | Uberstromleitung von d. Einspritz-
pumpe z. Anschluf’stiick vollst. 1 2104
1137 | Hohlschr. A 4 z. 1136 zum Tank | 1 | 7623 :
1137a| Dichtring A 10x 14 2 | 7603 Cu
1138 | Hohlschraufle z. Leckslleitung v.
Einspritzventil 1 2107
1138a Dichtring A 8x 12 2 | 7603 Cu
1139 | Sechskantschraube M 8x 15 1 ]1933m8G
1139a| Federring B 8 dazu 1] 127
1140 | Schlauchleitung v. Einspritzventil
z. Anschlufs-Stiick 1 2111
1141 | Hohlschraube A 6 z. Einspritzp. 1| 7623
1141a| Dichtring A 12x 16 2 | 7603 Cu
1142 | Ringstiick B 4 zum Anschluf3 der
C, Leckolleitung 1| 7622 zu 137
12
O ¢ 3
N %
° Q)

Die in ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der' Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer ongeben

sy




e il ___..,_._,_._.l'_

5

Motor

ramer :
AP Kraftstoff-Filter
# (zu Bildseite 54)
>
Bild- und An-
Bestell- (‘) l‘}cncnmm{3 y DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl

(1143) Rohrccheﬂeg ®1Tterung der
g

Lichtmaschine 90 Watt 12 Volt

Saugleitun 2 2115
1144 | Rohrschelle zur rung der
Einspritz-Leituni 2 2116
1145 | Ledkolleitung v.Anch?‘ s.z. Tank| 1 2117
(1146) | Kraftstoff-Filter mit e@gu
vollst. j 1 (2001)
1146a| Kraftstoff-Filter (mit Filzroh {
einsatz 2002 [

2003

Anlasser, Oldruckmanometer

1148 | Sechskantschraube M 10 x 35
1148a| Sechskantmutter M 10
1148h| Federring B 10

1148¢| Scheibe 10,5

1149 | Befestigungswinkel

125 |

ﬁ) 2008
933m8

1147 | Ers. Filzrohrfilter-Einsatz R 0,5 Q
H 4115 ﬁ

2

2

2

1

4,

2

1

4

1

1

1

1150 | Sechskantschraube M 10x 18 VA
11504 Federring B 10 197 Qs -
1151 | Verschlufischraube AM 14x 1,5 7604 \2 g s
1151a| Dichtring A 14 x 18 7603 Cu S
1152 | Hohlschraube A 8 7623 S t
1153 | Hohlschraube A 6 7623 I
(1154)| Kraftstoff-Filter mit Filzpl.-Einsatz 2017 1
(1155)| Ers. Filzplattenfilter-Einsatz ,._____.Jr_ e e,
P05 H 4115 1 (2018) O Reinig.d @ &
(1156)| Reinigungsgerit NH 4114 1 (2020) H E"I"g‘. £ I
1158 | Dichtring A 12x16 2 | 7603 Sk, }‘gf‘l"fj'a |
& -
§ R

KUhlluftebfiilhrung

1 {
n%% e
\l
\

1161
1162

1163a
o
‘_\__:

Die in () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fohrgestell- und Getriebe-Nummer ongeben




Motor
Kithlluftleitung, Anlasser, Oldruckmanometer,
Lichtmaschine, Kiihlluftabfithrung
{ (zu Bildseite 57)
! Bild- und 3\ .
! Bestell- %cnen nung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
—X
(1159)| Kithluftleittwag ~ollst. 1 4001)
1160 | Luftfithrung 1 4006
1161 | Deckschale ‘&\ 1 4007
1162 | Zylinderschraube 1 4008
1163 | Zylinderschraube M @ 4 | 84
1163a| Federring B 6 Q 51| 127
1165 | Bosch-Anlasser, 12 V mitRitz
s Wil 1 4426
* | 1166 | Gummikappe fiir Klemme 30 @ 1 4427
(1167)| Bosch.Anlasser 24 Volt mit Ritzeé y
1 Z Q (4428)
(1168)| Oldruckmanometer mit Druck- ‘8
leitung vollst. 1 O (5106)
(1169 | Druckleitung, vollst. 1 5107
(1170)| Uldrudimanometer 1 ;1o
' (11700)| Rohrschelle 1 ‘(5 (5115)
(1170%| Scheibe 8,4 1] 125 @
(1171)| Lichtmaschine mit Antrieb und ¢
Befestigungsteilen vollst. 1 ﬁgﬂlb)
1172 | Lichtmasch. LJ/GEH $0/12/2400R7 | 1 4407h®
(1173)| Keilriemensch. Dm 55 @, Aullen @61 | 1 4408h
1174 | Sattelstiitze 1 4409b
1175 | Stiftschraube M 8x 8 2| 835-6S ‘<2\
1176 | Federring B 8 2127
1177 | Sechskantmutter M 8 1| 934m6 S O
1178 | Spannband zur Lichtmaschine 1 4414b O
1179 | Keilriemen 10 x 850 1] 2215
1179a| Reglerschalter RS/TB 75 90/12/1 1 4416b 2 ri]l@
1179b| Keilriemensch.Dm 190 7, Auflens 196 1 0547 E/0155-44-
1180 | Kithlluftabfithrung 1 4002a 1409 q
1181 | Sechskantschraube M 5 x 10 10| 933 U
1182 | Federring B 5 dazu 10] 127
1183 | Sechskantmutter M 5 dazu 10| 934
l
Die in { ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fohrgestell- und Getriebe-N g

59

Sonderausriistungen
Riemenscheibenantrieb
(zu Bildseite 63/64)
Bild und An-
"mra::r Benennung ] PIN Teilnummer Bemerkungen
(1200)| Zsb. Riemenscheibenantrieb 1 1322001 15
1201 | Gehiduse z. Riemenscheibenantrieb | 1 13 226 01 02
(1202)| Zsb Kegelrad 1
1203 | Kegelrad 1 1322601 10
1204 | Ringrillenlager 6210 1 625
1205 | Sicherungsring 85 x 3 1 472
1206 | Einstellscheibe (Stirke n. Bedarf) 1 00 993 23 40
1207 | Ringrillenlager 6209 1 625
1208 | Verschluflscheibe 40 | 470
1209 | Wellendichtung 1 00 996 00 21
1210 | Distanzrohr 1 00993 01 71
(1211)| Zsb. Lagerbuchse 1
1212 | Lagerbuchse 1 13 226 02 50
1213 | Ringrillenlager 6306/C 3 1 625
1214 | Sicherungsring 72 x 2,5 1 472
1215 | Ritzelwelle 1 13 226 01 21
1216 | Ringrillenlager 6307 1 625
1217 | Distanzrohr 1 00993 00 71
1218 | Distanzscheibe (Stirke n. Bedarf) X 00993 13 40
1219 | Sechskantschraube M 8 x 40 3|931-8G
1220 | Federring B 8 3 127
1221 | Riemenscheibe 1 13 226 00 03
1222 | Radialdichtring A 45 x 72 1 6303
1223 | PaBfeder A 8x5x 36 1 |6885-St 60|
1224 | Sicherungsblech A 30 1| 70952
1225 | Nutmutter M 30x 1,5 1 70852
1226 | Dedkel 13 226 01 05
1257 | Dichtung | 00996 19 10
1228 | Sechskantschraube M 8 x 25 41931-8G
1229 | Federring B 8 4 127
1230 | Verschluflschraube mit Bund
M 16x1,5 1 910
1231 | Dichtring A 16x 20 1 |1 7603-Cu
1232 | Sechskantschraube M 14 x 40 31931-8G
1233 | Federring B 14 3 127
Q{)
\{)\Z ; .
° Q)

Die in | ) gesetzten Bild-Mummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fohrgestell- und Getriebe-Nummer ongeben




60
Sonderausriistungen
Zapfwelle gangabhingig, Kriechgang
(zu Bildseite 63/64)
<
Bild- und Q i N
:ﬁaﬂ{!sr O Benennung i DIN Teilnummer |Bemerkungen
RV
(1251) | Zsb. Zap%ﬂgangabhingig 1 132200120
1252 Zapfwellenan 1 13 226 01 11
1253 Zapfwellenscha %\ 1 13226 01 25
1254 Schild fiar Zapfwell 1 00 435 01 24
1255 Halbrundkerbnagel $ 2 | 1476-MS
(1256) | Zsb. Kriechgang @ 1 13 220 00 53
1257 Antriebswelle (mit Kriechgang) 1 1322203 20
1258 Ringrillenlager 6207 1 625 bei Einbau
1259 Sicherungsring 35 x 1,5 @ 1 471 m:ﬁglf';:ih
1260 Sicherungsring 72 x2,5 V 472 welle, Triebrad
1261 Verschlufldedkel 18 C und andere Vor-
(1262) | Zsb. Schaltwelle fiir Kriechgang @ 132200058 | eelegewelle im
1263 Schaltwelle 13 228 01 22
1264 Hebel fiir Kriechgang 1] 13 228 00 28
1265 Spannstift 8 x 36 1 1481
1266 Rundschnurring 14 x 1,6 1 VS-lgé 00 996 14 05
1267 Schaltstein 1 13 226 00 35
1268 | Sechskantschraube m. Zapf.
M 6x 40 1]561-8G N »*
1269 | Sechskantmutter M 6 1]934-5S
1270 | Schalthebel 1 13 20800 25
1271 Drudkfeder 1 00 992 25 05
1272 Bolzen 1 1322800 9
1273 | Mutter M 6 i 13228 ooo?w
1274 | Spannstift 8x 32 1 1481 <:)
1275 | Vorgelegewelle fiir Kriechgang 1 13 228 00 21
1276 Distanzbuchse 1 13 228 01 51 O
1277 | Nadelkifig 18x22x 17 2| K 18/17 | 0099403 12 O
1278 Distanzscheibe 1 13 228 00 51
1279 | Vorgelegerad zum Kriechgang 1 13228 00 11 \’L\
1280 Hauptwelle fiir Kriechgang 1 13 228 02 20 D
1281 Kriechgang-Schaltrad 1 13 228 00 10 : W
1282 Walzenkranz W 16 x 24 x 20 1 5407
1283 Schild fiir Kriechgang 1 00435 0023
1284 Kerbnagel 3 x 4 4 | 1476-MS
(1284a) | Vorgelegewelle 1 13223 01 20
(1284b) | Vorgelegerad 2. Gang 1 1322301 10
(1284c) | Vorgelegerad 3. Gang 1 13223 01 11
(1284d) | Vorgelegerad 4. Gang 1 132230213
(1284¢) | Triebwelle 1 132260019
(1284f) | Triebrad 1 13226 00 13
(1284g) | Nadelkifig 1 00994 17 12
(1284h) | Nadelkafig 2 00994 18 12
(12B4i) | Ringrillenlager 6207 1 625
(1284k) | Sicherungsring 21 x 1 1 472
(12841) | Sicherungsring 72 x2,5 1 472
(1284m) | Distanzrohr 1 00993 37 71
(1284n) | Anord. Kuppl.- u. Zapfw.-Einbau 1 17 001 00 47
Die in | ) @ Bild-N n erscheinen nidht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fohrgestell- und Getriebe-Nummer nnpchln

T i 8,

B N e o

R p—— T —

61
Sonderausriistungen
Vorderachse gefedert
(zu Bildseite 63/64)
Bild- ltllnd An- %
am.mr Benennung =l DIN Teilnummer [Bemerkungen
(1285) | Zsb. Vorderachse vollst. 1 13 260 12 01
}1285:&) Zsb. Vorderachse vollst. 1 13 260 13 01
1285b) | Zsb. Vorderachse vollst. 1 13 260 15 01
1286 Zsb. Vorderachstriger vollst. 1 13 260 08 23
1286a | Zsb. Vorderachstriager vollst. 1 13 260 09 23
1286b) | Zsb. Vorderachstriger vollst. 1 1326011 23
1287a) | Zsb. Vorderachstriger
(Schweiflteil) EH = 8§ 1 13260 11 02
(1287b) | Zsb Vorderachstriger
(Schweiliteil) EH =66 1 13260 12 02
(1287c) | Zsb. Vorderachstrager
(Schweilitei) EH = 36 1 13260 14 02
1288 Anschlag fiir V.-Achsschenkel 2 17 261 00 58
(128Ba) | Lagerbuchse fiir Spindelrohr 2 22 261 03 50
(1289b) | Drudkschmierkopf 6 00 996 02 40
1295 Obere Lautbuchse 2 17 261 02 50
1291 Untere Laufbuchse 2 17 261 03 50
1292 | Scheibenrillenlager 51 108 2 | 711
1293 Zwischenring 2 22 261 03 50
1294 Spiralfeder 2 00992 07 05
1296 Sicherungsblech 4 00992 01 30
(1297) | Zsb. Achsschenkel links 1 25 260 00 05
(1297a) | Zsb. Achsschenkel rechts 1 25 260 01 05
(1298) Zsb. Achsschenkel links 1 17 260 03 05
(1298a) | Zsb. Achsschenkel rechts 1 17 260 04 05
1299 Achsschenkel links 1 25 262 02 01
1300 Achsschenkel rechts 1 25 262 03 01
1299a | Achsschenkel links 1 17 262 02 01
13002 | Achsschenkel rechts 17 262 03 01
1301 Radnabe 2| C-2934 22 263 01 0t
1302 Filzring 63,5x72 x 4 2 |C-5.100-3] 22263 0092
1303 Ringkegellager 30207 2 720
1304 Ringkegellager 30206 2 720
1305 Unterlegscheibe 25,5 @ x52 @ x5 | 2 | 8.019.15 | 222630052
1306 Kronenmutter M 26 x 1,5 21 937-5S
1307 | Splint 5 x50 2| o4
C) 308 | Schutzkappe 2| 45277 22 263 00 95
309 | Schmiernippel H1 M 10x 1 2| 71412
3]0 | Faltenbalg + 00 996 00 50
Federbiigel 4] « 00992 00 25
1 ? Sicherungsring 35 x2,5 2 00 992 03 35
131 nkschenkel links 1 13 274 00 32
1314 rfinkschenke[ rechts 1 13 274 01 32
1315 afifeder 8 x 12 x 30 2 00991 1005
1316 Unterlegscheibe 15 @ x55 @ x 6 2 00 993 00 40
1317 Sechﬁ?schraube M 14x30 2933-8G
1318 Fede: 14 2 127
1319 Zyiinder@ 4m6x16 2 7-St

Die in [ ) gesefzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getrighe-Nummer ongeben




i 5
Sonderausriistungen - Sonderausriistungen
Riickspiegel, Stopplicht, Riickscheinwerfer g Vorderradkotfliigel, Einzelradlenkbremse
(zu Bildseite 63/64) E (zu Bildseite 63/64)
An- ] 5
H Bild- und -
(enenhung zahl DIN Teilnummer  [Bemerkungen y Bestell Benennung - DIN Teilnummer Bemerkungen
¢ A Nummar zahl
};;;’ %ggkssﬁ:fge“ Halltt::i ; 3(5) ;ggg?g; 1358) | Zsb. Vorderradkotfliigel links 1 10 300 04 10
1328 Secl’;sk"mgghrau 6x 12 1|a3s8¢G ] 1359) | Zsb. Vorderradkotfliigel rechts 1 10 300 05 10 '
1329 Sech‘;k:antmuttcr 6 4| 93455 1360 | Vorderradkotfligel 2 13 301 00 05 .
1330 Fedei’ring B 6 9 4 i 12'7 (1361) r_ésh. Kotfir'fgelhalter links 1 1030002 11
1381 | Schluft-Brems-Kennzche@ychte | 2 003320215 | SBK 100 : i dliets S el : pinhie h
1332 | Glahbirne (Soffitte) 12V V10 2| 6418 | 003321310 [ Osram S86a | Teottit o atoes cachs 1 16304 00 40
:ggj Gllﬁl;birge !nkv —15W 2| 5007 | 003321110 i - e e A s |
Flache Sechskantmutter M 1 @ 2| 936-5S ; : e
1335 | Haleer fiir Stoplichtschalter , 13 332 04 40 L e e g : i
}gg? aml'gl":has_d'hah” (2ak 251 A 0033201 16 [ 4 1368 | Sechskantschraube M 8 x 25 4] 9318G
1338 Sflchsr;l::m:rcl :?Ubi/;\i txad 3(%86-22 [ & 1369 | Sechskantmutter M 8 4] 934-5S
339 F;derrin Butl- i 3 B 7 { 1370 | Federring B 8 4 127
}340 Halbrunt%schraube M 6x15 2| 655 | 1371 | Sechskantschraube M 10x20 4§ Haoh |
% 1372 | Sechskantschraube M 10 x 25 41933-8G |
1341 Sechskantmutter M 6 2| 934-5S ) . 1373 | Federring B 10 4| “o197
e L _‘ (1875) | Zsb. Einzelradicnkbremse links | 1 1324000 13 |
Sodkel BA 15 1 Q‘; 20026 ' (1376) | Zsb. Einzelradlenkbremse rechts 1 1324001 13 1
1344 Clibbirne 13V — 15 W 1 losr. 5730 0082 07 10 1377 | Zsb. Einzelradlenkbremspedal links| 1 1324000 16
1345 Gackals e 4| 9338G ® 1378 | Zsb. Einzelradlenkbremspedal rechts| 1 1324001 16
R e S T o 1S ° . 1379 | Hydr. Schmiernippel H1 A8 2| 71412
S e o s : 1380 | Scheibe 21 2| 1255
e i ! 1381 | Spli :
Splint 3 x28 2 94
}gz;i;}] E:::li;l;i];? 12;17-:1?“%0:»8'6500 Ton 11 00593 08 3%\ :f (1388) | Mitnehmerstiick m. Nabe 2 13 244 00 25
(1347¢) Isolierschlauch’ 6@ «» 500 langg 1 O {{11338822‘1 Zsh. BC‘?“-‘“R““%”"E““‘" ]i"'l;ls 1 1324000 17
: X u)| Zsb. Befestigungsrahmen rechts 1 13 24001 17
1348 Fernthermometer m. Leitgsl. 1200 | 1 00433 02 25 O : 11389) | Befestigungsrahmen: links 1 13 244 00 17
O 2 (1390) | Befestigungsrahmen rechts 1 1324401 17
! (1391) | Lenkbremswelle 2 13 244 00 20
P ; (1392) | Sechskantschraube M 10 x 50 21931-8G
@ ,- 1384 | Sechskantschraube M 10x 55 2]918G
\_ 1383 | Sechskantschraube M 8 x 30 21]931-8G
{1393) | Fuflbremsstange 2 13 241 04 48
é (1394) | Kugelmutter 2 22241 01 91
(1395) | Sechskantmutter M 10 2]934-5S
! ® 1387 | Zugfede: 2 00992 37 05
2 O 5 | Halter links 1 13 244 00 40 |
d 86 | Halter rechts 1 13 244 01 40
O . i |
N |
|
. |
T e e b s s R 1 e N i o Bl e it st Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Gotrisbe-Nummer angeben ‘
' Bildseite 63/64 innen ’ |
|
. e )




1224

i 1
1un 1m

v

1203

1277 1276 12:n

IR

1260 1260
\ 58 |

17—

Sonderaustihrung

Reemenscheibenantrieb
Zaoptwelle gangabhingig - Kriechgana -
Uarderachse gefedert -
Riickspiege! - Stonplicht - Bremslichtzugschatrer-
Riickscheinwerfer - fernthermometer -

- Uorderradkotfliigel -
Einzelradlenkbremse.




66

Mahwerk (Schwingentrieb)
(zu Bildseite 69/70)
Bild-und Q J An-
Bestell- ém-nnung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
3
N
(1400) | Zsb. M';ihwerg winge vollst.| 1 13 35002 01
(1401)| Zsb. Mihaufzug 1 13 350 01 02
(1402) | Zsb. Aufzughebel- dngekons.| 1 13 350 00 09
(1403) | Zsb. Aufzughebel voll 1 13 3500071
(1404) | Zsb. Aufzughebewinke
Aufzughebel 1 13 35000 23
1405 | Aufzughebewinkel 1 01 354 01 01
1406 | Aufzughebel W\ 1 13 35400 10
1407 | Halbrundniet 10 x 30 Q)? 124
1408 | Schmiernippel H1 A8 ) 71412
1409 | Segmentstift 01 354 00 06
1410 | Feder zum Segmentstift 1 @ 00992 14 05
1411 | Hebeldriicker 1 Q 01 354 00 12
1412 | Senkniet 7 x 30 1
1413 | Gestinge 1 133540055
(1414) | Zsb. Segmentplatte 14151417 1 )1 35001 24
1415 | Segmentplatte 1 35401 02
1416 | Lagerbolzen 1 540393
1417 | Spannstift 8 x 18 1 1481
1418 | Scheibe 25 1 125 ~
1419 | Splint 5 x 40 1 94 °
(1420) | Zsb. Aufhingekonsole-Ausriick-
stange 1 13 350 01 37 A
1421 | Aufhingekonsole 1 13354 0020 X
1422 | Mihausriickstange 1 133540125 O
1423 | Feder fir Ausriickstange 1 00992 23 05
1424 | Scheibe 13 1 125 O
1425 | Splint 3 x 25 1 94 O
1426 | Lagerschalendeckel 2 013540015
1427 | Sechskantschraube M 8 x 18 21933-8G
1428 | Federring B 8 2 127 1
1429 | Sechskantschraube M 8 x 30 1]933-8G
1430 | Sechskantmutter M 8 1|934-58
1431 | Sechskantschraube M 12 x 40 21931-8G
1432 | Sechskantmutter M 12 3193458
1433 | Federring B 12 3 127
1434 | Sechskantschraube M 14 x 45 41 931-8G
1435 | Federring B 14 + 127
(14350)| Sechskantschraube M 12 x 35 1| 931-8G

Die in [ ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fuhrgestell

und Getriek

M,

Mahwerk (Schwingentrieb)
(zu Bildseite 69/70)
Bild- und An-
Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
(1436) | Zsb. Kipphebel-Einstellraste 1 13 350 00 20
1437 | Kipphebel 1 1335400 11
1438 | Rasterbolzen 1 013540193
1439 | Zsb. Einstellraste 1 13 35000 16
1440 | Anschraubstiick 1 13 354 00 89
1441 | Sechskantschraube mit Splintloch '
M 14 x70 1]931-8G 00995 03 60
1442 | Feder fiir Einstellraste 1 00992 15 05
1443 | Kronenmutter M 14 1]935-5S
1444 | Scheibe 15 1| 125-St
1445 | Splint 3 x 28 1 94
1446 | Sechskantschraube M 10 x 25 31933-8G
1447 | Sechskantmutter M 10 3193458
1448 | Federring B 10 3 127
1449 | Einstellhaken 1 10 354 00 30
1450 | Verbindungsgabel 1 01 354 00 35
4 1451 | Sechskantmutter M 20 1]9345S
(1452) | Niet mit Splintloch 13 x 40 1 00 995 02 55
(1453) | Sicherungsfeder 1 00992 02 37
1454 | Aufzugfeder 1 00992 16 05
! 1455 | Haken fiir Aufzugfeder 1 10354 01 31
1456 | Halter fiir Haken 1 13 354 00 42
1457 | Sechskantschraube M 10 x 40 1]931-8G
1458 | Sechskantmutter M 10 1]934558
1459 | Federring B 10 1 127
1460 | Sechskantmutter M 12 2] 934-5S
1461 | Balkenhalter 1 13 354 00 40
1462 | Ringschraube M 12 x 42 1 01 354 01 90
1463 | Sechskantmutter M 12 1| 93458
1464 | Kurbelmutter M 12 1 01 354 0091
1465) | Zsb. Aufzugwelle m. Stiitzwelle,
Klauenstiick u. Schwinghebel | 1 01 350 04 50
(1466) | Zsb. Schwingentrieb 1 013500473
1467 | Zsb. Aufzugswelle 1 0135003 31
(1468' | Zsb. Schwinghebel vollst. 1 01 35004 88
® (1468a)| Zsb. Schwinghebel 1 01 35003 88
1469 | Schwinghebel 9 013510280
CY 1470 | Schweiltbuchse 1 0135101 51
J 71) | Scheibe 4 00993 23 70
73 | Lagerbuchse fiir Schwinghebel 1 01 351 00 51
5)| Sghmiernippel (oben) H/1 M 10x1| 1 | 71412
< «f
° Q)

Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben




Miahwerk (Schwingentrieb)
(zu Bildseite 69/70)
Bild- und -
Sestell- \/Genennung " DIN Teilnummer |Bemerkungen
Nummer )Q zahl
N
(1484) | Zsb. Treibstang@llst. (obem) 1 01 350 16 04
(1485) [ Zsb. Treibstange 1 01350 12 04
1486 Schubstange 1 01 351 06 64
(1486a) | Verstirkung \9‘ ] 01 351 02 34
1438 Klammer ® 6 01 3510192
(1483a) | Halbrundniet 8 x 45 3 | 660 M 5t 34
(1488b) | Lagergehiuse 1 01 351 01 27
(1488c) | Halbrundniet 8 x 18 ) 4 | 660 Must34
(1488d) | Schmiernippel H1 A8 Q 71412
(1488¢) | Tonnenlager 20205 (9 635
(1488f) | Scheibe Q 0135101 52
(1488g) | Sicherungsring 52 x 2 1 NV4y2
(1491) | Zsb. Treibstangenlager 1 6 01 350 00 64
1492 Kurbellagergehiuse 1 013510027
1493 Ringrillenlager 6305 1 625
1494 | Kegelhiilse 1 v )o1 3510063
1495 Filzring 1 351 00 96
1496 Sicherungsring 25 x 1,2 1 471 *
1497 | Deckel 1 01? 00 14
1498 Filzring 1 01 351 096
1499 Sicherungsring 62x 2,5 1 472 °
1500 Gewindebolzen 1 013510393
1501 Sechskantmutter 1 013510090 R
1502 Federring B 12 1 127
1503 Spannstift 6 x 20 1 1481 O
1504 Schmiernippel H1 M6x1 1 71412
1505 Klemmplatte 2 01 35100 89
1506 Sechskantschraube M 8 x 25 41931-8G O
1507 Sechskantmutter M 8 4193458
1508 | Federring B 8 4 127 S
(1508a) | Bolzen 1 013510493
(1508b) | Distanzrohr 2 009930871
(1508¢c) | Kronenmutter M 24 x 1,5 1]937-58S
(1508d) | Splint 5 x 45 1 94
Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bel Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer ongeben

[ Bitdseite 69/70 innen [3

i
*%%R{%L;r Mihwerk (Schwingentrieb)
R, (zu Bildseite 69/70)
Bild- und An-
Bostell Benennung DIN Teilnummer |Bemerkungen
Nummer zahl
(1517) | Zsb. Treibstange vollst. (unten) | 1 01 350 18 04
(1518) | Zsb. Treibstange 1 01 350 14 04
1519 Schubstange 1 01 351 05 64
(1519a) | Verstirkung 2 01351 01 34
1520 | Treibstangenband 1 01351 04 65
151 Treibstangenband 1 01 351 0565
1522 Halbrundniet 8 x 45 3 | 660-St
(1522a) | Lagergehiuse 1 01 351 0127
(1522b) | Halbrandniet 8 x18 4 | 660-St
1522c) | Schmiernippel H2 a8 1| 71412
1522d) | Tonnenlager 202 05 1| 635
(1522¢) | Scheibe 1 01 351 01 52
11522 f) | Sicherungsring 52x2 1| 472
1522g) | Hakenschraube 1 013510088 | 15031577 u.
(1522h) | Sechskantmutter M 8 193458 1531 - 1538 sind
(15221i) | Flachrundschraube 1 01351 0188 | 4:rch Anderung
(1522k) | Mutter 1 013510190 foregéfallen
(15221) | Zsb. Spannklaue vollst. 1 01 35000 63 | pafiir kommen
1528 Spannklaue 013510066 | (15222)— (15221
1529 Feder (flach) 01 351 01 94 T
1530 Halbrundniet 6x 15 660-St (15302)  (15308)
(1530a) | Bolzen { 0135104 93 )
1530b) | Distanzrohr 2 00993 08 71 ; =
1530c) | Kronenmutter M 24x 1,5 1193758 Diese Positionen
(1530d) | Splint 5 x 45 1| 94 sind nicht auf
(1530¢) | Scheibe 25 1| 125-St der Zelchuung
(1530 f) | Beilagsscheibe 25 x 40 1 00993 04 40
(1530g) | Klappsplint 1 00992 01 36
1539 Zsb. Stiitzwelle 1 0135002 30
1540 | Klauenstiick 1 013510015
1541 Schmiernippel H1 A 8 1] 71412
1542 Spannstift 10 x 60 1| 1481
1543 Aufhingehaken fiir Kurbelstange 1 01 351 00 30
1544 Feder z. Aufh.,-Haken 1 00992 14 05
1545 Splint 3 x 25 1] 94
1546 Aufhingelager fiir Stitzwelle 1 13 351 00 11
1547 Sechskantschraube M 12 x 35 4| 931-8G
1548 Federring B 12 4| 127
« ) 1549 Aufhingelager fir Aufzugwelle 4 133510010
0 Anschlag fiir Aufzugwelle 1 13 351 01 08
1.+ | Sechskantschraube M 14x 33 4 #931-8G
1 yFederring B 14 4| 127
15 Scheibe 25 2 g a5 B
1555 v{ Klappsplint i 00992 01 36
1556 Eechskantschraubc M 10x 80 1]931-8G
1557 n scheibe 10,5x45x6 1 01 351 00 52
1558 Se antmutter M 10 193455
1559 Fedcrr@ B 10 ) o 1R 7
1560 AufzugWwinkel 1 01 351 00 31

Die in ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fohrgestell- und Getriebe-Nummer angsben




1406 1an

i

1413

O, Mahwerk - Schwingentrieb

1457 1459 1458

® 1565 ; /

O I it

1530 15 1438
1568abc 1564 1408 1419 ————
427 1413 y
/x s 1415 1437
N6 1a61an

1433 3 7o
1431
1431 — -

1563_#

1441

1445

1578

1577 1578
1467 /.

551 1 =
Y \ 1590
1507 1500 1506

1526
15121

1528 1530




73

1539

©
0
o ® v

2 - D

in oo

L 5 /\

o =

0 .

) ©w

'T..\@ i o-nT
= 9 i il
Lo OF
5{3 3 34w
i 2 =
48 F e 1
©

.

n

L g

= 1550
155%

1556’é

Maéhwerk-Unterschwinge

72
RV
(ggﬁ,r Miahwerk (Schwingentrieb)
?@;4‘\}6 (zu Bildseite 69/70)
N
Bild- und Q s : ]
"l::‘lr:lilu (;Senennung ol PIN Ttl!ntlnllller Bemerkungen
(V.4
h e
1561 | Lagerbolzen <\ 1 01 351 0093
1562 | Splint 5 x 30 @ 1 | versch, Reifen-
1563 | Aufzughaken lang g.‘ 1 | srofen angeben
1564 | Haltefeder firr Balkéwhalter 1|94 01 354 00 39
1565 | Sechskantschraube M\@ﬁ 1]933-8G
1566 | Sechskantmutter M 6 ® 1]934-58S
1567 | Federring B 6 11127
1568 | Zsb. Schwadenbrett R{ 1 01 350 00 60
1568a| Flachrundschraube M 8 x 60 J ! | 603-4D
1568b| Unterlagsscheibe 8,4 () 125
1569 | Flachrundniet m. gr. Kopf 6,5 x 27 ©)TdN 00995 00 55
(1569a)| Senkholzschraube 5 x 30 Q’
1570 | Spiralfeder 36 lang 1 00 992 08 05
1571 | Flachrundschraube M 12x70 Mu | 1 | 683-2 D
1572 | Unterlagscheibe 13 (/) 1| 1235
1573 | Aufzughaken kurz 4 A 412—25 1 013510128
1574 | Verbindungsgabel (Use) 4 A “
412—20 1 351 01 35
1575 | Sechskantmutter M 14 1]93458S ’
1576 | Gelenkstiick 4 A 412—19 1 0141 01 36
1577 | Sechskantschraube M 14 x 65 1]1931-8G °
1578 | Sechskantmutter M 14 1| 934-5S ®
1579 | Niet mit Splintloch 13 x 40 1] 124 00995 02 55
1580 | Splint 4 x 28 1| 94 R
1581 | Zsb. Messerbalken 4%’
Normalfinger 1 10 35003 51 O
1582 | Zsb. Messerbalken 4'/y’ O
Mittelfinger 1 10 350 04 51
1583 | Zsb. Messerbalken 42’ O
Engfinger 1 10 350 05 51 \—L\
1584 | Splint 8 x 40 2] 94
1585 | Bolzen 12h 11 x40 x 33 1 |1435-St 60) G
1586 | Splint 4 x 20 1|94
1587 | Messer 4"z’ 2 01 350 00 52
1588 | Fingerschutz (f. Messerbalk. 42") | 1 01 35000 55
(1589) | Messerschutz 4'2’ 1 01 350 02 55
1590 | Zsb. Schutzblech fiir Kurbel-
scheibe 1 13 350 04 65
1591 | Sechskantschraube M 14 x 80 11931-8G
1592 | Sechskantmutter M 14 119345 S
1593 | Federring B 14 1| 127
Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erschsinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fohrgestell- und Getriebe-N geb




RS
rame

Miahwerk

(1452)
(1453

462)

(1436)-1439
1441 -1451

1454 -1461
(
1463 -1464| siche bei Schwingentrieb (S. 67)

ciehe bei Schwingentrieb (S. 67) ~
siche bei Schwingentrieb (S. 67)
Niet mit Splintloch 13 x 40
Sicherungsfeder

siehe bei Schwingentrieb (S. 67)
Ringmutter M 12

PO - -

O SR S L

-

ek e e ek e = D B o

[
PRRS mit Unterschwinge
> (zu Bildseite 73)
Bild- und .
Bestell- \/O Benennung Teilnummer |Bemerkungen
Nummer x ; zahl
(1400a) | Zsb. M\iil k m. Unterschwinge
vollst. 01 35004 01
(1401a) | Zsb. .ﬂ‘\ufzu,lg@bwinkei u.
Aufzughebe 01 35005 23
1405 Aufzughebewir 01 354 05 01
1406 -1407| siche bei SChwingt@cb (S. 66) ‘
1408 Schmiernippel H 1 \8{ 1
1409-1413| siche bei Schwingentri®b |3 66)
(1414) | Zsb. Segmentplatte 01 35005 24
1415 | Segmentplatte m. Lagerbo 1 013540102
1417 1435 siehe bei Schwingentrieb (S.
(1435a) | Sechskantschraube M 12x35

00995 02 55
00 992 02 37

00990 16 24
.

01351 04 04
® 013510106

00 9928 36

01 350 06 88
00 994 03 50

013510013

00995 11 60
00992 06 15

01 351 0009
01 351 0109
013510012
01 351 02 88
013510290
00992 52 05
0099205 15
01350 20 04
01 35021 04

01 351 o%’\
4

L4

(1464a) Sechskantschraube M 12 x 35
1467 Mihaufzugwelle

1468 Anschweifsbuchse
(1469) | Spannstift 10x 60

1470 Klappsplint

(1491)-1503 | siehe bei Schwingentrieb (S. 68)

1504 Schmiernippel H1 M 6x1
1505 Klemmplatte

1506 Sechskantschraube M 8 x 25
1507 Sechskantmutter M 8

1508 Federring B 8

1509 Zsh. Unterschwinge

1510 Buchse

1511 Schmiernippel H 1 M 10x 1
1512 Steckachse

1513 Sechskantschraube M 10 x 25
1514 Federring B 10

1515 Sechskantschraube m. Splintl. M8x60
1516 Tellerfeder 20x8,2x0,9
1516a | Kronenmutter M 8

1516b | Splint 2 x 18

1516c | Verbindungslasche

1516d | Verbindungslasche

1516e | Fithrungsstiick

1516f | Spannschraube M 12

1516 Spannmutter

1516& Drudkfeder

1516i | Tellerfeder 23 x12,2x 1,25
(1517) | Zsb. Schubstange vollst.
(1518) | Zsb. Schubstange

Die in [ ) @ Bild-N heinen nicht in der Abbildung. Bei B

tellung Motor-, Fahrg

3

S

75
rK_'__ D, Miahwerk mit Unterschwinge
‘ib Hohenverstellbare Anhiangekupplung
lsild- und A
este'l- e
et Benennung e DIN Teilnummer |Bemerkungen
1519 Verstirkun 51 06
1520 Sc}1ub5ta|1gge' ? 01351 09 64
1521 Schalenkopfhilfte 2 :;] :21 4
1522 Klammer 2 it
;;gg l}:]cc}crblcch 1 g: ;;: gg)gi
{albrundniet 8 x 45 36 g
1525 | Halbrundniet 8 x 40 A sneitdy
1539 Zsb. Stiitzwelle 1 A 0
(1539a) Schmiernippel H3 A8 1 71412 i
1539b | Spannstift 10 x 60 1 1481
1540 Klauenstiidk 1 5
[}54‘] Schmiernippel H1 A8 1] 71412 A
]526 Aufhingelager (fiir Stitzwelle) 1 01 351 06 10
547 Sechskantschraube M 12 x 35 41931-8G
;g:g l:dlerring B 12 4| 127
afhineel &
544 Ans;ﬁ:]';g; ager (f. Mihaufzugwelle) } 01 351 07 10
1551 Sechskantschraube M 14 x 50 2]931-8G o
1552 Sechskantschraube M 14 x 100 1]9318G
1553 Sechskantmutter M 14 1 ‘-3:34-5 S
1554 | Federring B 14 8|, 19
}ggg gchgniernippel H1 A8 1| 71412
echskantschraube M 14x 3
1557 Federring B 14 i g 931;;'(}
1560-(1589)| siche bei Schwingentrieb (S. 71/72)
(1600) An?‘rd!:lung Einbau / verstellbare
nhiange-Kupplun
(1601) | Zsb. Verstellschiene = : ?g gg‘ %13
(1602) Sechskantschraube M 14 x 35 1]931-8G e
(1603) | Stiftschraube M 14 x 30 4 [9398G
Hgg:; gt_e_chslakantmutter M 14 4 -9.34-5 S
lige A
1606) Sn‘chskantschraube M 14x30 ‘I} 933-8 G ek
1607) | Federring B 14 4 127
1608) | Zsb. Bolzen 2 2
E}:?g; 51:{[1p&p;int 1 0?] ggg g; gg
'sb. Schutzschil (i
e, Zob {{::::3 zschild (far Zapfwelle) : 333000073
61 g] IH;-clhl;k:-.nlschraube M 8x35 1]931-8G i
ruckfeder
I 1
: 1 ﬁh;l. 211;1ﬁtlgt‘k't1}pplung kpl. 1 gg ggg ?_)g gg
b Anhiingegehius
?]61 }4-ﬂ'i"|1t‘|l-.:.'lli|(l ¥ i : (]);igg ?g?z

tell- und Getriebe-Nummer angeben Ok ()0

Wit -N n wrschol

nidht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben







